Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ! Jl Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Torneo CIS 2014 - SERIE C29/30/31 1404005C
Luogo Petrosino [Trapani - Sicilia]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014
Turni 5
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA BENEDETTO PIERO - BUFFA D. - VOITENKO A. - CASSIA G.
Partecipanti 145

Sito Internet

) Nobile Giancarlo =1

) Leonardi Antonio &1 1 @ Tripodo Roberto  m#

2 3
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G ocatore

Nobi l e G ancarl o
Ant oni o
Tri podo Roberto

Leonar di

Signorel | i

Sgarito Carnel o
Favitta Amedeo

Pul ei o Ber nardo
Fabi ano G useppe
Roccasal va Pietro
Tornatore Fabrizio
Cannel | a Si none
Zuccarotto Sal vat or
Mondel | o Si none

G uffrida |gnazio
Ri ccardo
Pant ano G useppe

Mar zadur i

Qcchi pinti

Cartia Gorgio
Ruoppol o Al fonso
Saval | a Sal vatore
Montalto Antonio Ma
Mor ana Marco

Acet o Andrea

Vivo Marco
Rosol i a G useppe
Covernal e Pietro

De

Arito Luigi
Fur nari

G ustolisi

Di Mauro G useppe
Roberto
Filippo
Al ai o Francesco
Annal oro Roberto
Pellerito G annmarco
Marco R
Ceram G useppe
Guari no G useppe
Ber endi no G acono
Russo Carnel o

Tum no Andrea
Battaglia G useppe
Ti renna Francesco

Schenbri
Quirreri

Mar zadur i

Prinzivalli

Sgarito Pasqual e
Dani el e
Battaglia Fabio
Spi na Si nonpi etro
Gal ant e Benedetto
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Saval l a G anl uca
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Grasso Francesco
Di Martino G ancarl
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 50 3N Fi nocchiaro Dante 1.51TA 8.50 8.50 4.00 3.25 1455 1634 15903 111210110100 2 1950
58 31 ™M Turturici Pellegrinl.01TA 13.5 15.5/10.0 2.00 1880 1902 162251042002310200 1948
59 60 2N Barbagall o Andrea 1.01TA 12.514.518.50 2.00 1630 1779 153551042002310200 2001
60 61 1N Anni no Vi ncenzo 1.01 TA 13.0'15.018. 00 2.50 1816 1747 14475023 2002302100 1958
61 25 3N Musso Fabri zio 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1565 1639 1477 4103200221010 1 1969
62 118 2N Mannone Francesco 1.0I1TA 11.0'11.017.50 2.50 1658 1553 130240222011201101 1956
63 22 1N Catania Dario 0.51TA 11.513.58.00 1.25 1721 1806 1363 50142002301200 1961
64 127 1N Pandol fo Sergio 0.51TA 12.014.018.00 1.25 1727 1802 143250142002301200 1982
65 37 3N Battaglia G useppe 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1551 173815451 010000010100 4 1985
66 135 3N Buf fa G ovanni 0.51TA 10.011.57.50 1.25 1479 1525 113250142002301200 1999
67 49 3N Rapi cavoli Francesc 0.51TA 6.50 6.50 2.50 1. 25 1451 151112622 011100110100 3 1969
68 125 2N Bilardello AlIfredo 0.51TA 0.50 0.50 0.00 0. 25 1658 1479 14791 010101000000 4 1970
69 35 2N Fasi no Sal vatore 0.0I TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1598 1582847 1001000010010 4 1970
70 129 3N Petralia Emanuele 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1553 1548813 1001000010010 4 1971
71 145 NC Bevi | acqua Francesc 0.0 1 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1425 0 0 000000000000 OS5 2004
72 73 2N Condorelli Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1694 0 0 00000000000O0O0S5 1964
73 109 2N Internicola Vincenz0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1602 0 0 0000000000000 S5 1953
74 72 1N Santagati Mario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1770 0 0 00000000000O0O0S5 1976
75 110 2N Randazzo Vincenzo 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1760 0 0 000000000000 O0S5 194
76 74 2N Si gnorel li Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1575 0 0 00000000000O0O0S5 1973
77 111 3N Canar da Enanuel e 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1547 0 0 000000000000 O0S5 1996
78 76 NC Franceschino Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 00000000000O0O0S5 1986
79 112 1IN Mel ograni Francesco0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1869 0 0 000000000000 OS5 1986
80 78 NC Barbagall o Franco 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1323 0 0 0000000000000 S5 1941
81 113 2N Tunbarello Mchele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1620 0 0 00000000000O0O0S5 1972
82 80 NC Bonaccorso Al essand 0.0 1 TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1437 0 0 00000000000O0O0S5 1961
83 42 2N Tosto Francesco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1758 0 0 000000000000 0S5 199
84 82 NC Fi nocchiaro Nicolo' 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 O 0 0000000000000 S5 1954
85 41 2N Pal erno Tonmmaso 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1751 0 0 0000000000000 S5 1954
86 84 1IN D Anmico Filippo 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1825 0 0 00000000000O0O0S5 1996
87 116 2N Mancuso Fabri zi o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1656 0 0 000000000000 0S5 1995
88 86 NC Fricano N col o' 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1422 0 0 000000000000 O0S5 1997
89 39 1IN Virgitto Orazio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1812 0 0 00000000000O0O0S5 1993
90 88 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
91 38 M Andrenelli Adriano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1919 0 0 000000000000O0S5 1957
92 90 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1287 0 0 000000000000 O0OS5 1963
93 119 1IN Colicchia Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1658 0 0 00000000000O0O0S5 1962
94 70 1IN Mel i Massi mo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1854 0 0 00000000000O0O0S5 1968
95 120 3N Adano Federico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 O 0 000000000000 O0S5 1995
96 68 2N Di Msa Serafino Lu0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1727 0 0 0000000000000 S5 1991
97 121 2N Arini Mario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1558 0 0 0000000000000 S5 1954
98 67 2N I ngl ese G oacchino 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 0000000000000 S5 1941
99 122 3N Pi azza G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1503 0 0 00000000000O0O0S5 1963
100 98 2N Cavallo Gorgio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1587 0 0 000000000000 O0OS5 1968
101 123 2N Mari no Francesco 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1493 0 0 00000000000O0O0S5 1961
102 100 NC Gulino Rosario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 0000000000000 S5 1973
103 124 NC Pipitone Carlo Fran0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 1422 0 0 000000000000 O0S5 1966
104 48 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 000000000000 O0OS5 1963
105 34 2N Mol i ca Antoni no 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1715 0 0 000000000000 O0S5 1965
106 104 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1653 0 0 00000000000O0O0S5 1963
107 13 NC Sabi a Andrea 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1401 0 0 000000000000 O0S5 1999
108 44 3N Cipria Vittorio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1563 0 0 0000000000000 S5 1994
109 12 3N Sgarito Cal ogero 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1479 0 0 00000000000O0O0S5 1935
110 108 2N Fiorella Loreto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1600 0 0 0000000000000 S5 1952
111 11 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1342 0 0 00000000000O00O0S5 1963
112 75 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 O 0 000000000000 O0S5 1963
113 10 3N Licata Silvio 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1506 0 0 000000000000 O0S5 1956
114 79 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1476 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Itahana' L °etrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
115 9 NC Rosca M hai 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1467 0 0 0000000000000 S5 1993
116 83 CM La Bella Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2164 0 0 000000000000 O0S5 1985
117 131 NC Gulino Gaspare 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1290 0 0 0000000000000 S5 1974
118 87 NC Lecce Gabriele 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 2000
119 8 NC Gueli G ovanni 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1398 0 0 00000000000O0O0S5 1968
120 91 NC La Porta Nicol o' 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1362 0 0 00000000000O0O0S5 1998
121 7 NC Randazzo Di ego 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 000000000000 O0S5 1984
122 95 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 0 0 00000000000O0O0S5 1963
123 6 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
124 99 NC lacono G ancarl o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 000000000000 O0S5 1966
125 5 2N La Rosa Pl aci do 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1665 0 0 00000000000O00O0S5 1971
126 47 2N Di Marco Salvatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1572 0 0 000000000000 O0S5 1965
127 136 NC Pavia Vito Federico0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 0000000000000 S5 1998
128 43 1N Ali brandi Alfredo 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1724 0 0 0000000000000 S5 1954
129 137 NC Di G ovanni Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 000000000000 O0S5 1999
130 77 NC Mari no Paol o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000O0O0S5 1993
131 138 3N Sammartano G anpier 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 00000000000O0O0S5 1999
132 85 2N Gimldi Sergio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1718 0 0 0000000000000 S5 1958
133 139 NC Parrinello Federico0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1407 0 0 000000000000O0O0S5 2001
134 69 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1683 0 0 00000000000O0O0S5 1963
135 140 NC Laudicina Gorgio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1446 0 0 00000000000O0O0S5 2003
136 101 NC Digrandi Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1359 0 0 00000000000O0O0S5 1971
137 141 NC Marino Quido 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1410 0 0 00000000000O0O0S5 2003
138 89 NC Pernice Mrko 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 2001
139 97 2N Schenbari Serafino 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 00000000000O0O0S5 1950
140 105 3N G angrande Fabrizio0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1563 0 0 0000000000000 S5 1991
141 81 NC Ast ori na Fausto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1431 0 0 00000000000O0O0S5 1959
142 142 NC Pi pi tone Fl avi o 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1482 0 0 00000000000 O0O0S5 2006
143 143 NC Tagnesi Marco 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1392 0 0 00000000000O0O0S5 2003
144 144 NC I ngi anni Costanza 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1320 0 0 00000000000O0O0S5 2002
145 71 1IN Avol a Sal vatore 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1887 0 0 00000000000O0O0S5 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024
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G ocatore

Acet o Andrea

Adano Federico

Al ai o Francesco
Ali brandi Al fredo
Andrenel I'i Adriano
Annal oro Roberto
Anni no Vi ncenzo
Arini Mrio

Arito Luigi

Ast ori na Fausto
Avol a Sal vatore
Bar bagal | o Andrea
Bar bagal | o Franco
Battaglia Fabio
Battaglia G useppe
Battaglia G useppe
Ber endi no G aconp
Bevi | acqua Francesc
Bilardell o Al fredo
Bonaccorso Al essand
Buf fa G ovanni

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Camar da Emanuel e
Cannel | a Si none
Cartia Gorgio
Catani a Dario
Cavallo Gorgio
Ceram G useppe
Cpria Vittorio
Col i cchia Vincenzo
Condorel li Roberto
D Amico Filippo

Del Vivo Marco

G ovanni Luca
Mar co Sal vat ore
Martino G ancarl
Maur o G useppe
Di Msa Serafino Lu
Di grandi Vi ncenzo
Fabi ano G useppe
Fasi no Sal vat ore
Favitta Amedeo

Fi nocchi aro Dante
Fi nocchiaro Nicol o'
Fiorella Loreto
Franceschi no Luca
Fri cano Ni col o'

Fed Reg
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1738

1722

1919

1816

1873

1887
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1648

1683
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1751
1704
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1694
1825
1837

1572
1629

1727

2090

1582

1600
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Ital

1500

1724

1801

1558

1431

1323
1721
1625
1551

1425
1658
1437
1479
1440
1287
1479
1653
1342
1470
1476
1691
1440

1721
1587

1563
1658

1374

1440

1359

1598

1455
1440

1443
1422
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0
1846
0

0
1820
1747
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1779
1784
1690
1738
1703
1479

1525
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0
1787
0

0
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1451
1545
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Nasc

1990
1995
1998
1954
1957
1984
1958
1954
1962
1959
1960
2001
1941
1990
1961
1985
1950
2004
1970
1961
1999
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1996
1996
1960
1961
1968
1966
1994
1962
1964
1996
1955
1999
1965
1950
1976
1991
1971
1964
1970
1998
1950
1954
1952
1986
1997
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Id

FI DE

879665

885754

811432

890030

884081

817198
2815775

817422

848131
879690
879444

850063

818437
862738
839604

855464
819140

846449

800732

2803165

804096

I d

FSI

139766
149658
141820
102446
117776
144153
140445
100213
110201
154015
106251
158311
123055
121246
102467
114874
125255
158095
103046
152673
145554

127004
132739
105734
100426
139915
100216
142330
100218
129252
134074
106766
141028
117784
105728
162191
127022
139916
104897
120148
155092
102456
154016
116566
152379
149715
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Scacchistica

Italiana ' '

16
26
105
14
21
65
46
45
85
128
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2N
3N
IN
3N
IN
3N
3N
2N
2N

130
131
100
99
144
67
109
83
91
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87
54
55
10
116
118
123
141
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34
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126
139
133
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89
129
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124
142
66
63
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2N
2N
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IN
IN
2N
IN
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3N
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2N
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IN
IN

09-05-2024

G ocatore Fed Reg
Furnari Francesco |ITA SIC
Gal ante Benedetto |ITA SIC
G angrande Fabriziol TA SIC
Guffrida Ignazio |ITA SIC
G ustolisi Govanni ITA SIC
Governale Pietro ITA SIC
Grasso Francesco ITA SIC
Grasso G useppe ITA SIC
Gimaldi Sergio ITA SIC
Guarino G useppe ITA SIC
Queli G ovanni ITA SIC
Quirreri Filippo ITA SIC
Gulino Gaspare ITA SIC
@l ino Rosario ITA SIC
lacono G ancarlo ITA SIC
I ngi anni Costanza |ITA SIC
I ngl ese G oacchino ITA SIC
Internicola Vincenz| TA SIC
La Bella Roberto ITA SIC
La Porta Nicol o' ITA SIC
La Rosa Pl aci do ITA SIC
Laudicina Gorgio ITA SIC
Lecce Gabriele ITA SIC
Leonardi Antonio ITA SIC
Leonardi Daniele ITA SIC
Licata Silvio ITA SIC
Mancuso Fabri zio ITA SIC
Mannone Francesco |ITA SIC
Marino Francesco ITA SIC
Marino Gui do ITA SIC
Mari no Paol o ITA SIC
Mar zaduri Marco R ITA SIC
Mar zaduri Riccardo ITA SIC
Mel i Massi no ITA SIC
Mel ograni Francescol TA SIC
Mol |'i ca Ant oni no ITA SIC
Mondel | o Si none ITA SIC
Montalto Antonio MalTA SIC
Mor ana Mar co ITA SIC
Musso Fabri zi o ITA SIC
Nobil e G ancarl o ITA SIC
Norrito Salvatore |ITA SIC
Ccchipinti Massimo |ITA SIC
Pal adi no Mannino AnITA SIC
Pal erno Tommaso ITA SIC
Pandol fo Sergi o ITA SIC
Pant ano G useppe ITA SIC
Parrinello Federicol TA SIC
Parrinell o Marco ITA SIC
Pavia Vito Federicol TA SIC
Pellerito Ganmarcol TA SIC
Perni ce Mrko ITA SIC
Petralia Emanuele |ITA SIC
Pi azza G ovanni ITA SIC
Pipitone Carlo FranI TA SIC
Pi pi tone Fl avi o ITA SIC
Prinzivalli AchillelTA SIC
Pul ei o Ber nar do ITA SIC
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1813
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1374
1410
1320

1602
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1410
1434

1715

1542
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1407
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1422
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0
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1605
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1614
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0
1706
0
1549

O OO OO0 O0OO0oOOoOOoOo
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1697
1656
0
1745
1538
1588
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1551
0
1597
0
1506
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Nasc

1960
1963
1991
1949
1982
1960
1958
1990
1958
1977
1968
1967
1974
1973
1966
2002
1941
1953
1985
1998
1971
2003
2000
1999
1965
1956
1995
1956
1961
2003
1993
1995
1998
1968
1986
1965
1991
1958
2001
1969
1965
1943
1960
1957
1954
1982
1992
2001
2000
1998
1992
2001
1971
1963
1966
2006
1997
1963
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FI DE
840726
879487

855278

821250

818771

894508

855294

884677
886084
817830
846546

832731
850179

2809295
836788
811467
855499

830925
855324

2800174

837016

882445
811718

Id
FSI

106406
139555
128794
103433
121251
104895
127926
123729
116565
136880
152508
107766
107772
154419
131196
158097
104891
119513
110044
136846
127484
152794
163614
148280
144736
152509
128175
103050
120631
152795
159076
142359
142360
109935
120632
105731
120915
100221
141376
158862
105727
103941
129419
105783
117800
108244
136883
160235
149554
148500
123167
145844
107764
141374
159361
158100
141430
104175
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

7 NC Randazzo Di ego ITA SIC AG 1440 0 0 1984 M 104293
110 2N Randazzo Vincenzo |ITA SIC PA 1760 0 0 1964 M 861111 139717
49 3N Rapi cavol i Francesc ITA SIC CT 1451 1511 1262 1969 M 105788
92 C™M Roccasalva Pietro |ITA SIC RG 1945 1813 1902 1964 M 2802444 154420
9 NC Rosca M hai ITA SIC AG 1467 0 0 1993 M 136520
15 1IN Rosol i a G useppe ITA SIC CT 1754 1797 1744 1959 M 816116 103432
3 1N Ruoppol o Al f onso ITA SIC AG 1911 1670 1743 1990 M 854395 136521
20 1IN Russo Carnel o ITA SIC CT 1634 1698 1638 1943 M 816590 102452
13 NC Sabi a Andrea ITA SIC AG 1401 0 0 1999 M 143116
138 3N Sanmartano G anpier ITA SIC TP 1509 0 0 1999 M 159356
72 1IN Santagati Mario ITA SIC CT 1770 0 0 1976 M 855537 135912
132 2N Saval l a G anl uca ITA SIC TP 1704 1726 1682 2001 M 877670 141377
115 1IN Savalla Salvatore |ITA SIC TP 1749 1631 1711 1962 M 868906 100225
97 2N Schenbari Serafino ITA SIC RG 1592 0 0 1950 M 105733
36 1IN Schenbri Roberto ITA SIC RG 1629 1592 1920 1959 M 840580 105725
12 3N Sgarito Cal ogero ITA SIC AG 1479 0 0 1935 M 104290
2 CM Sgarito Carnel o ITA SIC AG 1962 1686 1938 1978 M 850241 104288
4 2N Sgarito Pasqual e ITA SIC AG 1656 1600 1449 1983 M 104297
51 1N Signorelli Gaetano ITA SIC CT 1881 1791 1992 1997 M 863416 132751
74 2N Signorelli Marco ITA SIC CT 1575 0 0 1973 M 111541
52 1IN Spina Sinmonpietro |ITA SIC CT 1809 1704 1579 1989 M 882453 139765
143 NC Tagnesi Marco ITA SIC TP 1392 0 0 2003 M 152797
57 3N Tirenna Francesco |ITA SIC CT 1414 1689 1640 1964 M 860042 120346
56 3N Tornatore Fabrizio ITA SIC CT 1545 1721 1662 1994 M 136922
42 2N Tosto Francesco ITA SIC CT 1758 0 0 1996 M 848808 131759
64 1N Tri podo Roberto ITA SIC PA 1844 1805 1734 1948 M 104886
113 2N Tunbarello Mchele ITA VEN VE 1620 0 0 1972 M 125168
94 2N Tum no Andrea ITA SIC RG 1694 1695 1576 1978 M 819972 105720
31 CM  Turturici PellegrinlTA LAZ RM 1880 1902 1622 1948 M 808253 107286
39 1IN Virgitto Orazio ITA SIC CT 1812 0 0 1993 M 868230 133471
17 1IN Zuccarotto Salvator ITA SIC CT 1713 1665 1818 1955 M 840858 106405
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica FEERSTIEIEER (1404005C)
Itahana' ' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
24 1 1IN Del Vivo Marco 251TA|59 B1 |51 NO|102B 0 | 126 N1 |55 B A1
5 2 CM Sgarito Carnelo 4.01TA| 60 B 1 |52 NA|103B 1 |127 N1 |5 B A1
19 3 1IN Ruoppol o Al fonso 3.0ITA| 61 B Ab| 53 N1 | 106 B Av| 128 N AL| 57 B A 1
51 4 2N Sgarito Pasqual e 201TA| 62 B 1 |5 NO/|107B 0 | 130N A |58 B A| 1
125 5 2N La Rosa Pl acido 0.0ITA| O 0o oo 010 01]o0 0]o0
123 6 NC Bye 0.0ITA| O 0]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
121 7 NC Randazzo Di ego 0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]oO0 0]0
119 8 NC Gueli G ovanni 0.0ITA| O 0o]o 0o]o o]0 0o]o 0]o0
115 9 NC Rosca M hai 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
113 10 3N Licata Silvio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
111 11 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
109 12 3N Sgarito Cal ogero 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|O0
107 13 NC Sabia Andrea 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
14 14 1IN Guffrida Ignazio 3.01TA| 18 B A |63 NO | 114B 1 |27 B1 |51 NA|1
25 15 1N Rosolia G useppe 251TA| 19 B 1 |64 NO |115B 0 |28 B 1 |52 NA|1
28 16 1N Furnari Francesco 2.51TA| 20 B A| 65 NO |117B 1 | 29 B AA|53 N Ay| 1
12 17 1IN Zuccarotto Salvatore 3.51TA| 21 B 1 |66 N1 |118B 1 |30 B O |54 N Ay| 1
53 18 2N Battaglia Fabio 1.51TA| 14 N A |5 BO |126 NO | 132B 0 | 114 N 1 | -1
48 19 2N Battaglia G useppe 201TA| 15 NO |60 B O | 127 N1 |133B O | 115N 1 | -1
46 20 1IN Russo Carnel o 2.01TA| 16 N Ay |61 B 1 | 128 N O | 134 B AL | 117 N O | -1
35 21 3N Gustolisi Govanni 251TA| 17 NO |62 B Ab| 130 N O | 135 B 1 | 118 N 1 | -1
63 22 1IN Catania Dario 0.51TA| 63 NO |92 BO | 132N A|114B 0 |5 NO |-1
45 23 2N Berendino G aconp 20I1TA| 64 NO | O 0O | 133 N1 |115B 0 |60 N1 | -2
30 24 1IN Norrito Salvatore 2.51TA| 65 N1 |93 BO | 134N A | O 0]61 N1]|-2
61 25 3N Misso Fabrizio 1.OITA| 66 NO |94 BO |135 N1 |117B 0 |0 0]o0
55 26 2N Galante Benedetto 1.51TA| O 0]9 B1]O 0 |118B At 62 NO |1
8 27 FM Fabiano G useppe 3.51TA| 92 B A | 102N 1|63 B1 |14 NO |31 B1 |1
15 28 1IN Marzaduri Riccardo 3.01TA| 93 B 1 |103 N1 |64 BA|15 NO |32 B A |1
42 29 1IN Marzaduri Marco R 201TA| 94 B 1 | 106 NO |65 B A |16 NA |33 BO |1
56 30 2N Paladino Mannino Antoni 1.5 ITA| 96 B 0 | 107 N O | 66 B AL| 17 N 1 |36 B 0 | 1
58 31 CM Turturici Pellegrino 1.OITA| 102N O | 126 B O | 59 N1 |63 B O |27 NO|-1
17 32 CM QCcchipinti Massimo 3.0 ITA| 103 N AY| 127 B 1 | 60 N1 |64 B O |28 NA| -1
1 33 1IN Nobile Gancarlo 50ITA| 106 N1 | 128B 1 |61 N1 |65 B 1 |29 N1 |-1
105 34 2N Modllica Antonino 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
69 35 2N Fasino Salvatore 0.0 ITA| 107 N O | O oo 010 ol]o 0]-1
37 36 1N Schenbri Roberto 2.51TA| O 0]130B1 |0 0|66 BA |30 N1|1
65 37 3N Battaglia G useppe 0.5 1TA| O 0|0 062 NA|O 0|0 0 |-1
91 38 CM Andrenelli Adriano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
89 39 1IN Virgitto Orazio 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
27 40 1IN Arito Luigi 2.51TA| 127 B AY| 114 N Ay| 51 B 0O |55 N 1 | 102 B Av| 1
85 41 2N Pal ernmo Tommaso 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
83 42 2N Tosto Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
128 43 1IN Alibrandi Al fredo 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
108 44 3N Cipria Vittorio 0.0 ITA| O 010 oo 010 oo 0]o0
31 45 3N Gasso G useppe 2.51TA| 128 B AY| 115 N1 |52 B 1 |5 NO |103B O |1
33 46 3N Grasso Francesco 2.5 1TA| 129 B 1 | 117 N A5 | 53 B 0 | 57 N AL| 106 B Ay | 1
126 47 2N Di Marco Salvatore M 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
104 48 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
67 49 3N Rapicavoli Francesco 0.51TA| O 0]0 0o]o0 058 NA|107BO |0
57 50 3N Finocchiaro Dante 1.51TA| 130 B 1 | 118 N AL| 54 B 0 | 0 0o1]o0 01
4 51 1IN Signorelli Gaetano 4.01TA|5 B1 |1 B1 |40 N1 |102N Av|14 B Av| 1
54 52 1N Spina Sinonpietro 1.51TA| 5 B O |2 BA|45 NO | 103N A |15 B A| 1
11 53 1IN Cannella Sinone 3.51TA|57 B1|3 BO |46 N1 |106N1 |16 B A| 1
2 54 1N Leonardi Antonio 45I1TA| 58 B1 |4 B1 |5 N1|2107N1]17 B A1
52 55 2N Leonardi Daniele 1.51TA| 51 NO |132B AL 92 N A |40 BO |1 NAJ-1
10 56 3N Tornatore Fabrizio 3.51TA| 52 N1 |133B Ab| 93 NA |45 B 1|2 NAJ-1
49 57 3N Tirenna Francesco 20 1TA| 53 NO | 134 B Ab| 94 N A |46 B A|3 NA|-1
36 58 NC Di Mauro G useppe 251TA| 5 NO |135B 1 |9 NA |49 B A |4 NA|-1
40 59 1IN Annal oro Roberto 20ITA|1 NO |18 N1 |31 BO |92 NO |22 B1]|-1
59 60 2N Barbagallo Andrea 1.OITA|2 NO |19 N1 |32 BO |93 NO |23 BO|-1
60 61 1N Annino Vincenzo 1.OITA|3 NA |20 NO |33 BO |94 NA |24 BO |-1
23 62 2N Aceto Andrea 3.0ITA|4 NO |21 NA |37 BA|9 N1 |26 B1]-1
7 63 1IN Puleio Bernardo 3.51TA| 22 B1 |14 B1 |27 NO |31 N1|]92 BA|1
3 64 1IN Tripodo Roberto 4.01TA| 23 B 1|15 B 1 |28 NA|32 N1|93 BA|1
26 65 1N Governale Pietro 251TA| 24 BO |16 B 1|29 NA |33 NO |94 B1 |1
50 66 1IN Prinzivalli Achille 201TA| 25 B 1|17 BO |30 NA|36 NA|9 BO |1
98 67 2N Inglese Goacchino GQuid0.0 ITA| O 010 0o]oO0 0]0 0O]o0 0]0
96 68 2N D Msa Serafino Luca N0.0O ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
134 69 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 01]o0 0]o0 01]o0 0]o0
94 70 1IN Meli Massino 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o 0o]o 0]o0
145 71 1IN Avola Salvatore 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
74 72 1IN Santagati Mario 0.0ITA| O 0o oo 010 0o]o 0]o0
72 73 2N Condorelli Roberto 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
76 74 2N Signorelli Marco 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
112 75 NC Bye 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
78 76 NC Franceschino Luca 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
130 77 NC Marino Paol o 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
80 78 NC Barbagallo Franco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0] 0
114 79 NC Bye 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
82 80 NC Bonaccorso Alessandro 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0]O0
141 81 NC Astorina Fausto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
84 82 NC Finocchiaro Nicol o 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
116 83 CM La Bella Roberto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
86 84 1IN D Anico Filippo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
132 85 2N Gimaldi Sergio 0.0 ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o 0|0
88 86 NC Fricano Nicolo' 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 010 010
118 87 NC Lecce Gabriele 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
90 88 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
138 89 NC Pernice Mrko 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
92 90 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
120 91 NC La Porta Nicol o' 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
9 92 CM Roccasalva Pietro 3.51TA| 27 NA |22 N1 |5 BA|5 B1]|63 NAJ-1
18 93 2N Cartia Gorgio 3.0ITA| 28 NO |24 N1 |5 BA |60 B1 |64 NAJ|-1
47 94 2N Tunino Andrea 20ITA| 29 NO |25 N1 |57 BA |61 BA |65 NO|-1
122 95 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
34 96 2N Di Martino Gancarlo 2.5I1TA|[30 N1 |26 NO |58 B A |62 BO |66 N1 |-1
139 97 2N Schenbari Serafino 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
100 98 2N Cavallo Gorgio 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
124 99 NC lacono G ancarlo 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0o]o0 0|0
102 100 NC Qulino Rosario 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
136 101 NC Digrandi Vincenzo 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 0|0
13 102 1IN Mondel l o Sinone 3.0ITA| 31 B1 |27 BO |1 N1 |51 BA |40 NA |1
39 103 2N Al aimo Francesco 20I1TA| 32 BA |28 BO |2 NO |52 BA|45 N1 |1
106 104 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
140 105 3N G angrande Fabrizio 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
41 106 2N Pellerito G anmarco 20ITA| 3 BO |29 B1|3 NA|53 BO |46 NA |1
6 107 3N Favitta Amedeo 4.01TA| 35 B1 |30 B1|4 N1 |54 BO |49 N1 |1
110 108 2N Fiorella Loreto 0.0 ITA| O 010 oo 010 0|0 oo
73 109 2N Internicola Vincenzo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
75 110 2N Randazzo Vi ncenzo 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
77 111 3N Camarda Emanuel e 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
79 112 1IN Mel ograni Francesco 0.0ITA| O 0|0 0|0 0|0 0|0 0|0
81 113 2N Tunbarello Mchele Ales 0.0 ITA| O 0]0 0o|]o0 0|0 0o]o0 0]0
43 114 2N Cerami G useppe 2.0 TA| 132 B A, | 40 B AL| 14 NO |22 N1 |18 B O |1
20 115 IN Savalla Salvatore 3.0ITA| 133 B 1 |45 B O |15 N1 |23 N1 |19 BO |1
87 116 2N Mancuso Fabrizio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
21 117 1IN Montalto Antonio Massin3.0 ITA| 134 B Ay| 46 B AL 16 N O |25 N1 |20 B 1 |1
62 118 2N Mannone Francesco 1.OITA| O 0|50 BA |17 NO |26 NA |21 BO|O
93 119 IN Colicchia Vincenzo 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|0 010 0|0
95 120 3N Adanp Federico 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
97 121 2N Arini Mario 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
99 122 3N Piazza G ovanni 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
101 123 2N Marino Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
103 124 NC Pipitone Carlo Francesc 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|0
68 125 2N Bilardello Al fredo 0.5 ITA| 135 B AL | O 0ol]o0 010 0o1]o0 01
16 126 1IN Pantano G useppe 3.0ITA| O 0|3 N1 |18 B1 |1 BO|182 N1 ]|O
64 127 1IN Pandol fo Sergio 0.51TA| 40 N A |32 NO |19 BO |2 BO |133 NO | -1
44 128 2N Quarino G useppe 2.0ITA| 45 N A |33 NO |20 B1 |3 BA|134NO | -1
70 129 3N Petralia Emanuel e 0.0 ITA| 46 N O | O 0ol]o0 010 0ol]o0 0]-1
38 130 2N Quirreri Filippo 25ITA| 5 NO |3 NO |21 B1 |4 BA|[135 N1 |-1
117 131 NC @ulino Gaspare 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 0|0
29 132 2N Savalla G anluca 2.5 ITA| 114 N AL | 55 N AL| 22 B Ab| 18 N 1 | 126 B 0 | -1
32 133 2N Parrinello Marco 251TA| 115N O | 56 N A |23 BO |19 N1 |127B 1 | -1
22 134 3N Morana Marco 3.0 ITA| 117 N AL | 57 N AL| 24 B Ab| 20 N Av| 128 B 1 | -1
66 135 3N Buffa G ovanni 0.5 ITA| 125 N AL| 58 N O |25 B O |21 NO |130B O | -1
127 136 NC Pavia Vito Federico 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
129 137 NC Di Govanni Luca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
131 138 3N Sanmartano G anpiero 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0]oO0 0|O0
133 139 NC Parrinell o Federico 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0|0
135 140 NC Laudicina Gorgio 0.0ITA| O 0]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
137 141 NC Marino Quido 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
142 142 NC Pipitone Flavio 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
143 143 NC Tagnesi Marco 0.0ITA| O 010 0ol]o 010 0ol]o0 010
144 144 NC Ingianni Costanza 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
71 145 NC Bevil acqua Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

62
103
38
61
40
71
60
23
69
111
53
93
114
73
84

47
96
68
27
107
108
16
26
128
67
83
54
116
29
28
70
112
102
117
25
24
32
30
127
126
133
106
66
63
110
92
15

20
72
132
115
36

51

2N
2N

IN
IN
IN
2N
2N

3N
IN
2N
2N
2N
IN
IN
2N
2N
2N
FM
3N
2N
IN
2N
2N
2N

IN
2N
IN
IN
IN
IN
IN
IN
3N
IN

2N
IN
IN
2N
2N
IN
IN
2N

IN
IN
IN
IN
2N
IN
IN

IN

G ocatore Fed
Acet o Andrea I TA
Al ai o Francesco I TA
Andrenel li Adriano |ITA
Anni no Vi ncenzo I TA
Arito Luigi I TA
Avol a Sal vatore I TA
Barbagal |l o Andrea |ITA
Berendino G acono | TA
Bye I TA
Camar da Emanuel e I TA
Cannel | a Si nbne I TA
Cartia Gorgio | TA
Ceram G useppe I TA
Condorelli Roberto |TA
D Anmico Filippo I TA
Del Vivo Marco I TA

Di Marco Salvatore |ITA
Di Martino G ancarl I TA

D Msa Serafino LulTA
Fabi ano G useppe I TA
Favitta Anedeo I TA
Fiorella Loreto I TA
Furnari Francesco |ITA
Gal ante Benedetto | TA
Guarino G useppe I TA
I ngl ese G oacchino |ITA
La Bell a Roberto I TA
Leonardi Antonio I TA
Mancuso Fabri zio I TA
Mar zaduri Marco R | TA
Mar zaduri Riccardo |ITA
Mel i Massi no I TA
Mel ograni Francesco | TA
Mondel | o Si none I TA
Montalto Antonio MalTA
Musso Fabri zio I TA
Norrito Salvatore |ITA
Ccchipinti Massinp | TA
Pal adi no Mannino An | TA
Pandol fo Sergi o I TA
Pant ano G useppe I TA
Parrinell o Marco I TA

Pellerito G anmarco | TA
Prinzivalli AchillelTA
Pul ei o Ber nardo I TA
Randazzo Vi ncenzo |ITA

Roccasalva Pietro |ITA
Rosol i a G useppe I TA
Ruoppol o Al fonso I TA
Russo Carnel o I TA
Santagati Mario I TA
Saval l a G anl uca I TA

Savall a Salvatore |TA
Schenbri Roberto I TA
Sgarito Carnel o I TA
Signorelli Gaetano |TA

El o

FI DE
1738
1722
1919
1816
1873
1887
1630
1648
1683
1547
1751
1704
1709
1694
1825
1837
1572
1629
1727
2090
1582
1600
1806
1520
1673
1638
2164
1805
1656
1844
1960
1854
1869
1850
1653
1565
1593
1960
1606
1727
1897
1592
1699
1733
1873
1760
1945
1754
1911
1634
1770
1704
1749
1629
1962
1881

N
P
2
4
0
4
4
0
4
3
0
0
4
3
2
0
0
3
0
4
0
4
2
0
4
2
2
0
0
2
0
3
4
0
0
5
3
3
2
4
5
4
3
3
3
5
3
0
2
3
5
4
0
2
3
2
4
3

Pun
Fat

MNP PwPEReEPRPNERNEREPENMNOEENREREEPPNERRENEREERPdMNMNEeEENEERREEEN

00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
00
50
00
50
50

.50

Pun
Att

1
0

FPOeRPRPFMNGES BN

= © =@

FOeFEe

43
98

. 56
.44

11
.47

.16

.44

.79

.34

. 89

.04
. 69

. 46

.57

.75

.41

.94
. 87

11
45
99
57
97
15
40
85
03
97
20
11

91
17
83
45

74
84
89
17
61

W Ve

0. 57
0. 02
0
-1.56
-0.94
0
-1.11
0.53
0

0
0.34
0. 56
0.21

-0.34

11

46
31

04

43
75

09

©cococooooooo0o00oo0

-0.44
-0.37

0. 89
0.55
-0.99
0. 43
0. 03
-0.65
-0.9
0.15
-0.03
0.53
-1.2
0. 39

0. 09
0. 33
-0.83
0. 05

-0.24
1.16
0.61
0.33
0. 89

Med
Avv.
1576
1846

1747
1750

1779
1703

1675
1714
1766

1802

1607

1872
1623

1743
1675
1706

1569

1788
1796

1912
1619
1639
1724
1776
1657
1802
1785
1658
1792
1628
1889

1813
1797
1670
1698

1726
1631
1592
1686
1791

Per f

1662
1787
0
1447
1754
0
1535
1643
0
0
1835
1749
1604

1766

1640

1979
1883

1697
1656
1597

1985

1608
1820

1985
1713
1477
1775
1800
1509
1432
1949
1665
1670
1557
1972

1902
1744
1743
1638

1682
1711
1920
1938
1992

Anno

Nasc

1990
1998
1957
1958
1962
1960
2001
1950
1963
1996
1996
1960
1966
1964
1996
1955
1965
1950
1991
1964
1998
1952
1960
1963
1977
1941
1985
1999
1995
1995
1998
1968
1986
1991
1958
1969
1943
1960
1957
1982
1992
2000
1992
1997
1963
1964
1964
1959
1990
1943
1976
2001
1962
1959
1978
1997

TZETZTZTZIZTZTZTZLTZETZTETZLIZLZLZEIZLIELTETEZETZETZEIZEIZEIZEIETIETEEZETZEZEZEIZEIZTIEZIEZTIEZEZEZEZEZEZEZEZIZEZIZEZEZEZTZZEZZEZEZIZEZIZEZEZZEZEX @

1D

FI DE
879665
885754
811432
890030
884081
817198
2815775
817422

848131
879690
879444
850063
818437
862738
839604
855464
819140
846449
800732
2803165
804096
840726
879487
855278
821250
818771
894508
855294
884677
886084
817830
846546
832731
850179
2809295
836788
811467
855499
830925
855324
2800174
837016
882445
811718
861111
2802444
816116
854395
816590
855537
877670
868906
840580
850241
863416
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1D

FSI

139766
141820
117776
140445
110201
106251
158311
125255

127004
132739
105734
100216
129252
134074
106766
117784
105728
127022
104897
155092
116566
106406
139555
136880
104891
110044
148280
128175
142359
142360
109935
120632
120915
100221
158862
103941
129419
105783
108244
136883
149554
123167
141430
104175
139717
154420
103432
136521
102452
135912
141377
100225
105725
104288
132751



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ! J’ Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
52 1N Spina Sinonpietro |TA 1809 3 1.50 1.50 0 1704 1579 1989 M 882453 139765
57 3N Tirenna Francesco |TA 1414 3 1.00 0.36 0.64 1689 1640 1964 M 860042 120346
42 2N Tosto Francesco ITA 1758 0 0.00 0 0 1996 M 848808 131759
94 2N Tum no Andrea I TA 1694 4 2.00 2.14 -0.14 1695 1576 1978 M 819972 105720
31 C™M Turturici Pellegrinl TA 18804 0.00 1.76 -1.76 1902 1622 1948 M 808253 107286
39 1IN Virgitto Orazio I TA 1812 0 0.00 0 0 1993 M 868230 133471
17 1N Zuccarotto Salvator ITA 1713 3 1.50 1.49 0.01 1665 1818 1955 M 840858 106405

FSI - CIS 2014 - SERIE C29/30/31 (1404005C) - Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 11/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo Italia

120
43
59
121
81
78
18
19
37
145
125
80
135
88
90
48
104
11
75
79
95

22
98
44
119
137
58
101
35
50
82
76
86
105
14
21
65
46
45
85

130
131
100
99

144
109
91

140
87
55
10
118
123

P w
zz ¥

22662626666z26z222222266622666z222666666666262622286682%2

NN
zZ 2z

G ocatore

Adano Federico

Ali brandi Al fredo
Annal oro Roberto
Arini Mrio

Ast ori na Fausto
Bar bagal | o Franco
Battaglia Fabio
Battaglia G useppe
Battaglia G useppe
Bevi | acqua Francesc
Bilardell o Al fredo
Bonaccorso Al essand
Buf fa G ovanni

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Bye

Catani a Dario
Cavallo Gorgio
Cipria Vittorio

Col i cchia Vincenzo
Di G ovanni Luca

Di Mauro G useppe
Di grandi Vi ncenzo
Fasi no Sal vatore

Fi nocchi aro Dante
Fi nocchi aro Nicol o'
Franceschi no Luca
Fricano N col o'

G angrande Fabrizio
G uffrida Ignazio
G ustolisi G ovanni
Covernal e Pietro
Grasso Francesco
Grasso G useppe
Ginmaldi Sergio
Gueli G ovanni
Quirreri Filippo
Gul i no Gaspare

@l ino Rosario
lacono G ancarl o

I ngi anni  Cost anza

I nterni cola Vincenz
La Porta Nicol o'

La Rosa Pl aci do
Laudicina Gorgio
Lecce Gabriele
Leonardi Daniel e
Licata Silvio
Mannone Francesco
Marino Francesco
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FSI

1500
1724
1801
1558
1431
1323
1721
1625
1551
1425
1658
1437
1479
1440
1287
1479
1653
1342
1470
1476
1691
1440
1721
1587
1563
1658
1374
1440
1359
1598
1455
1440
1443
1422
1563
1813
1527
1837
1548
1539
1718
1398
1439
1290
1374
1410
1320
1602
1362
1665
1446
1440
1584
1506
1658
1493 0

N O OOO0OO0ODO0ODO0OO0OO0ODO0OO0ORMMNOORFRPRPPEPWPEPOODOONOOWOOOOPRPR OOOOOOOOORROPRP OOONMOOONOO DT Z

Pun
Fat

© 000000000000 NOOOoRONOOOOOROONOOOOOOOOOOOOOOOO0O0O0O0O0o0oooNO o

00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50

.00

Pun

Att WWwe

00 O

00 O

40 -0.4
00 0

00 O

00 O

10 -0.6
10 -0.1
30 0.2

00 O

70 -0.2
00 0

20 -1.7
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50 -0.5
90
00
00
00
00
30
00
90
10
50
00
00
80
00
00
00
00
00
00
00
00
00
90
00
.60 -1.6
0.00 0

O O O O O o o o o

'
=
ol

O OO OO

Lo9oo0o0o000
~ NS EN
N

OO0 O0OO0OO0OO0O0O0O0O0O OO R O

(o))

MEEeeEReLEEREREERPPMNPMNMNEEBEOOEERFPEEREENEEREEEEELEENELEEENMNMNEEENEE
o

Var

-18

O OO OO0 oo oo

O W o o o o !
° S

-15
18

o o

21
15
-12

N O O W k-
= onN

O OO OO0 o oo

o
(o)

-45
0

Med
Avv. Perf

1820 1653

1784 1529
1690 1451
1738 1545
1479 1479

1525 1132

1806 1363

1604 1535

1582 847
1634 1590

1854 1745
1605 1538
1768 1588
1614 1455
1699 1551

1549 1506

O O OO O o oo

0
1848 1552
0
1553 1302
0

Anno

Nasc
1995
1954
1984
1954
1959
1941
1990
1961
1985
2004
1970
1961
1999
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1961
1968
1994
1962
1999
1976
1971
1970
1950
1954
1986
1997
1991
1949
1982
1960
1958
1990
1958
1968
1967
1974
1973
1966
2002
1953
1998
1971
2003
2000
1965
1956
1956
1961

1D

FSI
149658
102446
144153
100213
154015
123055
121246
102467
114874
158095
103046
152673
145554

100426
139915
142330
100218
141028
162191
139916
120148
102456
154016
152379
149715
128794
103433
121251
104895
127926
123729
116565
152508
107766
107772
154419
131196
158097
119513
136846
127484
152794
163614
144736
152509
103050
120631
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1404005C)

Scacchistica SEEVESTFERIE
Italiana J] PLoeuosino - 21-03-2014.-23

141
77
34
134
33
41
139
136
89
129
122
124
142

49

13
138
97
12

74
143
56
64
113

Cat
NC
NC
2N

3N
IN

§22222662666226656 2

3N
IN
2N

09-05-2024

G ocatore Fed
Marino Gui do I TA
Mari no Paol o I TA
Mol I'i ca Ant oni no I TA
Mor ana Mar co I TA
Nobi |l e G ancarl o I TA
Pal ermo Tommaso I TA

Parrinell o Federicol TA
Pavia Vito FedericolTA

Pernice Mrko I TA
Petralia Emanuele |ITA
Pi azza G ovanni I TA
Pipitone Carlo Fran|TA
Pi pi tone Fl avio I TA
Randazzo Di ego | TA
Rapi cavol i Francesc | TA
Rosca M hai | TA
Sabi a Andrea I TA

Sanmartano G anpi er | TA
Schenbari Serafino |TA
Sgarito Cal ogero I TA
Sgarito Pasqual e I TA

Signorel li Marco I TA
Tagnesi Marco I TA
Tornatore Fabrizio |TA
Tri podo Roberto I TA

Tunbarello Mchele ITA

-03-2014
El o N Pun Pun Med
FSI P Fat Attt WW Var Avv.
1410 0 0.00 0.00 O 0
1434 0 0.00 0.00 0 0
17150 0.00 0.00 O 0
1542 0 0.00 2.10 0.9 27 1593
1907 1 1.00 3.40 1.6 48 1773
1751 0 0.000.000 0
1407 0 0.00 0.00 O 0
1434 0 0.00 0.00 O 0
1440 0 0.00 0.00 O 0
1553 1 0.000.50-0.5 -15 1548
1503 0 0.00 0.00 0 0
1422 0 0.00 0.00 O 0
1482 0 0.00 0.00 O 0
1440 0 0.00 0.00 O 0
14511 0.500.80-0.3 -9 1511
1467 0 0.00 0.00 O 0
1401 0 0.00 0.00 O 0
1509 0 0.00 0.00 0 0
1592 0 0.00 0.00 0 0
1479 0 0.00 0.00 O 0
1656 2 1.00 2.90-0.9 -24 1600
1575 0 0.00 0.00 0 0
1392 0 0.00 0.00 0 0
15451 1.00 1.50 2 60 1721
1844 0 0.00 2.70 1.3 39 1805
1620 0 0.00 0.00 O 0

Anno

Nasc
2003
1993
1965
2001
1965
1954
2001
1998
2001
1971
1963
1966
2006
1984
1969
1993
1999
1999
1950
1935
1983
1973
2003
1994
1948
1972

T LTLLLLLLLZLELLLLILLILLILLILZCLILELZELSLZLELEELELEZELEZELS=Zo

ID
FSi
152795
159076
105731
141376
105727
117800
160235
148500
145844
107764
141374
159361
158100
104293
105788
136520
143116
159356
105733
104290
104297
111541
152797
136922
104886
125168
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 IN Del Vivo Marco ITA 1837 | 59 1IN Annaloro Roberto ITA 1801 1 - O

2 2 CM Sgarito Carnelo ITA 1962 | 60 2N Barbagall o Andrea ITA 1630 1 - O

3 3 1IN Ruoppolo Al fonso ITA 1911 | 61 1IN Annino Vincenzo ITA 1816 A% - A
4 4 2N Sgarito Pasqual e ITA 1656 | 62 2N Aceto Andrea ITA 1738 1 - 0

5 14 1IN GQGuffrida lgnazio ITA 1813 | 18 2N Battaglia Fabio ITA 1721 A% - A
6 15 1N Rosolia G useppe ITA 1754 | 19 2N Battaglia G useppe ITA 1625 1 - 0

7 16 1IN Furnari Francesco ITA 1806 | 20 1N Russo Carnelo ITA 1634 Apn- A

8 17 1IN Zuccarotto Sal vatore ITA 1713 | 21 3N Gustolisi G ovanni ITA 1527 1 - 0

9 63 1N Pul ei 0 Bernardo ITA 1873 | 22 1N Catania Dario ITA 1721 1 - O

10 64 1N Tripodo Roberto ITA 1844 | 23 2N Berendino G aconp ITA 1648 1 - O
11 65 1IN Covernale Pietro ITA 1837 | 24 1IN Norrito Salvatore ITA 1593 0 - 1

12 66 1IN Prinzivalli Achille ITA 1733 | 25 3N Misso Fabrizio ITA 1565 1 - O
13 27 FM Fabi ano G useppe ITA 2090 | 92 CM Roccasalva Pietro ITA 1945 Ap- A
14 28 1N Marzaduri Riccardo ITA 1960 | 93 2N Cartia Gorgio ITA 1704 1 - O

15 29 1IN Marzaduri Marco R ITA 1844 | 94 2N Tumi no Andrea ITA 1694 1 - O
16 30 2N Paladino Mannino Ant ITA 1606 | 96 2N D Martino G ancarlo ITA 1629 0 - 1
17 102 1IN Mondell o Sinobne ITA 1850 | 31 CM Turturici Pellegrino ITA 1880 1 - O
18 103 2N Al ai np Francesco ITA 1722 | 32 CM Ccchipinti Mssinp ITA 1960 A% - A
19 106 2N Pellerito G anmarco ITA 1699 | 33 1IN Nobile Gancarlo ITA 1907 O -

20 107 3N Favitta Anedeo ITA 1582 | 35 2N Fasino Salvatore ITA 1598 1 - O
21 40 1IN Arito Luigi ITA 1873 | 127 1IN Pandolfo Sergio ITA 1727 Apn- A
22 45 3N G asso G useppe ITA 1539 | 128 2N CQuarino G useppe ITA 1673 A%- A
23 46 3N Grasso Francesco ITA 1548 | 129 3N Petralia Emanuel e ITA 1553 1 - 0
24 50 3N Finocchiaro Dante | TA 1455 | 130 2N Cuirreri Filippo ITA 1439 1 - 0
25 51 1N Signorelli Gaetano ITA 1881 | 55 2N Leonardi Daniele ITA 1584 1 - 0
26 52 1N Spina Sinonpietro ITA 1809 | 56 3N Tornatore Fabrizio ITA 1545 0 - 1

27 53 1N Cannella Sinobne ITA 1751 | 57 3N Tirenna Francesco ITA 1414 1 - O
28 54 1IN Leonardi Antonio ITA 1805 | 58 NC D Muro G useppe ITA 1440 1 - O
29 114 2N Cerami G useppe ITA 1709 | 132 2N Savalla G anluca ITA 1704 Apn- A
30 115 1IN Savalla Salvatore ITA 1749 | 133 2N Parrinello Marco ITA 1592 1 - 0O
31 117 1IN Montalto Antonio Mas ITA 1653 | 134 3N NMrrana Marco ITA 1542 A%- A
32 125 2N Bilardello Al fredo ITA 1658 | 135 3N Buffa G ovanni ITA 1479 Apn- A
33 5 2N La Rosa Pl acido I TA 1665 | 0 - F
34 6 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
35 7 NC Randazzo Di ego I TA 1440 | 0 - F
36 8 NC @ueli G ovanni I TA 1398 | 0 - F
37 9 NC Rosca M hai I TA 1467 | 0 - F
38 10 3N Licata Silvio | TA 1506 | 0 - F
39 11 NC Bye I TA 1342 | 0 - F
40 12 3N Sgarito Cal ogero I TA 1479 | 0 - F
41 13 NC Sabia Andrea | TA 1401 | 0 - F
42 26 2N (alante Benedetto I TA 1520 | 0 - F
43 34 2N Mdllica Antonino ITA 1715 | 0 - F
44 36 1N Schenbri Roberto I TA 1629 | 0 - F
45 37 3N Battaglia G useppe I TA 1551 | 0 - F
46 38 CM Andrenelli Adriano I TA 1919 | 0 - F
47 39 1IN \Virgitto Orazio I TA 1812 | 0 - F
48 41 2N Pal ernmo Tommaso I TA 1751 | 0 - F
49 42 2N Tosto Francesco ITA 1758 | 0 - F
50 43 1IN Alibrandi Al fredo I TA 1724 | 0 - F
51 44 3N Cipria Vittorio I TA 1563 | 0 - F
52 47 2N D Marco Salvatore NV I TA 1572 | 0 - F
53 48 NC Bye I TA 1479 | 0 - F
54 49 3N Rapicavoli Francesco I TA 1451 | 0 - F
55 67 2N Inglese Goacchino G I TA 1638 | 0 - F
56 68 2N D Msa Serafino Luc I TA 1727 | 0 - F
57 69 NC Bye ITA 1683 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 70 1IN Meli Massino I TA 1854 | 0 - F
59 71 1N Avola Salvatore | TA 1887 | 0 - F
60 72 1N Santagati Mario ITA 1770 | 0 - F
61 73 2N Condorelli Roberto I TA 1694 | 0 - F
62 74 2N Signorelli Mrco I TA 1575 | 0 - F
63 75 NC Bye | TA 1470 | 0 - F
64 76 NC Franceschino Luca I TA 1443 | 0 - F
65 77 NC Marino Paolo I TA 1434 | 0 - F
66 78 NC Barbagallo Franco I TA 1323 | 0 - F
67 79 NC Bye | TA 1476 | 0 - F
68 80 NC Bonaccorso Al essandr I TA 1437 | 0 - F
69 81 NC Astorina Fausto I TA 1431 | 0 - F
70 82 NC Finocchiaro Nicolo' I TA 1440 | 0 - F
71 83 CM La Bella Roberto I TA 2164 | 0 - F
72 84 1IN D Amco Filippo ITA 1825 | 0 - F
73 85 2N Gimaldi Sergio ITA 1718 | 0 - F
74 86 NC Fricano N colo' I TA 1422 | 0 - F
75 87 NC Lecce Gabriele I TA 1440 | 0 - F
76 88 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
77 89 NC Pernice Mrko I TA 1440 | 0 - F
78 90 NC Bye I TA 1287 | 0 - F
79 91 NC La Porta Nicolo' | TA 1362 | 0 - F
80 95 NC Bye I TA 1691 | 0 - F
81 97 2N Schenbari Serafino I TA 1592 | 0 - F
82 98 2N Cavallo Gorgio I TA 1587 | 0 - F
83 99 NC lacono Gancarlo I TA 1410 | 0 - F
84 100 NC @lino Rosario I TA 1374 | 0 - F
85 101 NC Digrandi Vincenzo ITA 1359 | 0 - F
86 104 NC Bye I TA 1653 | 0 - F
87 105 3N G angrande Fabrizio I TA 1563 | 0 - F
88 108 2N Fiorella Loreto I TA 1600 | 0 - F
89 109 2N Internicola Vincenzo ITA 1602 | 0 - F
90 110 2N Randazzo Vi ncenzo ITA 1760 | 0 - F
91 111 3N Canmarda Emanuel e I TA 1547 | 0 - F
92 112 1IN Mel ograni Francesco I TA 1869 | 0 - F
93 113 2N Tunbarello Mchele A ITA 1620 | 0 - F
94 116 2N Mancuso Fabri zio I TA 1656 | 0 - F
95 118 2N Mannone Francesco I TA 1658 | 0 - F
96 119 1IN Colicchia Vincenzo I TA 1658 | 0 - F
97 120 3N Adanp Federico ITA 1500 | 0 - F
98 121 2N Arini Mario I TA 1558 | 0 - F
99 122 3N Piazza G ovanni | TA 1503 | 0 - F
100 123 2N Marino Francesco I TA 1493 | 0 - F
101 124 NC Pipitone Carlo Franc I TA 1422 | 0 - F
102 126 1IN Pantano G useppe I TA 1897 | 0 - F
103 131 NC @ulino Gaspare ITA 1290 | 0 - F
104 136 NC Pavia Vito Federico I TA 1434 | 0 - F
105 137 NC Di G ovanni Luca I TA 1374 | 0 - F
106 138 3N Samrartano G anpi ero I TA 1509 | 0 - F
107 139 NC Parrinello Federico I TA 1407 | 0 - F
108 140 NC Laudicina Gorgio I TA 1446 | 0 - F
109 141 NC Marino CGuido I TA 1410 | 0 - F
110 142 NC Pipitone Flavio | TA 1482 | 0 - F
111 143 NC Tagnesi Marco I TA 1392 | 0 - F
112 144 NC I ngianni Costanza ITA 1320 | 0 - F
113 145 NC Bevil acqua Francesco I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 51 1IN Signorelli Gaetano 1 ITA 1881 | 1 IN Del Vivo Marco 1 ITA 1837 1 - 0

2 54 1IN Leonardi Antonio 1 ITA 1805 | 4 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1656 1 - O

3 64 1IN Tripodo Roberto 1 ITA 1844 | 15 1N Rosolia G useppe 1 ITA 1754 1 - O

4 66 1IN Prinzivalli Achille 1 ITA 1733 | 17 1IN Zuccarotto Salvatore 1 ITA 1713 0 - 1

5 53 1N Cannella Sinone 1 ITA 1751 | 3 1IN  Ruoppol o Al fonso 0.5 ITA 1911 0 - 1

6 63 1IN Pul ei o Bernardo 1 ITA 1873 | 14 1IN dGuffrida Ignazio 0.5 ITA 1813 1 - 0

7 102 1IN Mondell o Si none 1 ITA 1850 | 27 FM Fabiano G useppe 0.5 ITA 2090 0 - 1

8 103 2N Al ai no Francesco 0.5 ITA 1722 | 28 1IN Marzaduri Riccardo 1 ITA 1960 0 - 1

9 33 1IN Nobile Gancarlo 1 ITA 1907 | 128 2N Cuarino G useppe 0.5 ITA 1673 1 - 0

10 115 1IN Savalla Salvatore 1 ITA 1749 | 45 3N Gasso G useppe 0.5 ITA 1539 0 - 1

11 117 1IN Montalto Antonio Mas 0.5 ITA 1653 | 46 3N Gasso Francesco 1 ITA 1548 Av- A
12 52 1N Spina Sinonpietro 0 ITA 1809 | 2 CM Sgarito Carnel o 1 ITA 1962 Ap- A
13 24 1IN Norrito Salvatore 1 ITA 1593 | 93 2N Cartia Gorgio 0 ITA 1704 0 - 1

14 26 2N Gal ante Benedetto 0 ITA 1520 | 96 2N D Martino Gancarlo1 ITA 1629 1 - 0

15 106 2N Pellerito Ganmarco O ITA 1699 | 29 1IN Marzaduri Marco R 1 ITA 1844 1 - O

16 107 3N Favitta Anedeo 1 ITA 1582 | 30 2N Pal adino Mannino Ant 0 ITA 1606 1 - O
17 118 2N Mannone Francesco 0 ITA 1658 | 50 3N Finocchiaro Dante 1 ITA 1455 Ap- A
18 56 3N Tornatore Fabrizio 1 ITA 1545 | 133 2N Parrinello Marco 0 ITA 1592 A%- A
19 20 1N Russo Carnelo 0.5 ITA 1634 | 61 1IN Annino Vincenzo 0.5 ITA 1816 1 - O

20 32 CM Ccchipinti Massimb 0.5 ITA 1960 | 127 1N Pandolfo Sergio 0.5 ITA 1727 1 - 0

21 114 2N Cerami G useppe 0.5 ITA 1709 | 40 1IN Arito Luigi 0.5 ITA 1873 Aw- A
22 65 1IN Covernale Pietro 0 ITA 1837 | 16 1IN Furnari Francesco 0.5 ITA 1806 1 - O

23 18 2N Battaglia Fabio 0.5 ITA 1721 | 59 1IN Annaloro Roberto 0 ITA 1801 0 - 1

24 22 1IN Catania Dario 0 ITA 1721 | 92 CM Roccasalva Pietro 0.5 ITA 1945 0 - 1

25 55 2N Leonardi Daniele 0 ITA 1584 | 132 2N Savalla G anluca 0.5 ITA 1704 Ap- A
26 57 3N Tirenna Francesco 0 ITA 1414 | 134 3N NMrrana Marco 0.5 ITA 1542 Aw- A
27 58 NC D Muro G useppe 0 ITA 1440 | 135 3N Buffa G ovanni 0.5 ITA 1479 1 - 0

28 19 2N Battaglia Guseppe O ITA 1625 | 60 2N Barbagall o Andrea 0 ITA 1630 0 - 1

29 21 3N Gustolisi Govanni 0 ITA 1527 | 62 2N Aceto Andrea 0 ITA 1738 Apn- A
30 25 3N Musso Fabrizio 0 ITA 1565 | 94 2N Tumi no Andrea 0 ITA 1694 0 - 1
31 31 CM Turturici PellegrinoO ITA 1880 | 126 1N Pantano G useppe 0 ITA 1897 0 - 1
32 36 1IN Schenbri Roberto 0 ITA 1629 | 130 2N Cuirreri Filippo 0 ITA 1439 1 - 0
33 125 2N Bilardello Alfredo 0.5 ITA 1658 | 0 - F
34 5 2N La Rosa Pl aci do 0 I TA 1665 | 0 - F
35 6 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
36 7 NC Randazzo Di ego 0 | TA 1440 | 0 - F
37 8 NC Gueli G ovanni 0 I TA 1398 | 0 - F
38 9 NC Rosca M hai 0 | TA 1467 | 0 - F
39 10 3N Licata Silvio 0 I TA 1506 | 0 - F
40 11 NC Bye 0 I TA 1342 | 0 - F
41 12 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
42 13 NC Sabia Andrea 0 | TA 1401 | 0 - F
43 23 2N Berendino G aconp 0 I TA 1648 | 0 - F
44 34 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1715 | 0 - F
45 35 2N Fasino Salvatore 0 I TA 1598 | 0 - F
46 37 3N Battaglia Guseppe 0 I TA 1551 | 0 - F
47 38 CM Andrenelli Adriano O ITA 1919 | 0 - F
48 39 1IN Virgitto Oazio 0 I TA 1812 | 0 - F
49 41 2N Pal ernmp Tommaso 0 I TA 1751 | 0 - F
50 42 2N Tosto Francesco 0 ITA 1758 | 0 - F
51 43 1IN Alibrandi Afredo 0 I TA 1724 | 0 - F
52 44 3N Cipria Vittorio 0 I TA 1563 | 0 - F
53 47 2N D Marco Salvatore MO I TA 1572 | 0 - F
54 48 NC Bye 0 | TA 1479 | 0 - F
55 49 3N Rapicavoli Francesco 0 I TA 1451 | 0 - F
56 67 2N Inglese G oacchino GO I TA 1638 | 0 - F
57 68 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1727 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 69 NC Bye 0 | TA 1683 | 0 - F
59 70 1IN Meli Massinp 0 | TA 1854 | 0 - F
60 71 1N Avola Salvatore 0 ITA 1887 | 0 - F
61 72 1N Santagati Mario 0 ITA 1770 | 0 - F
62 73 2N Condorelli Roberto O ITA 1694 | 0 - F
63 74 2N Signorelli Marco 0 I TA 1575 | 0 - F
64 75 NC Bye 0 | TA 1470 | 0 - F
65 76 NC Franceschino Luca 0 | TA 1443 | 0 - F
66 77 NC Marino Paol o 0 I TA 1434 | 0 - F
67 78 NC Barbagallo Franco 0 I TA 1323 | 0 - F
68 79 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
69 80 NC Bonaccorso Al essandr 0 I TA 1437 | 0 - F
70 81 NC Astorina Fausto 0 I TA 1431 | 0 - F
71 82 NC Finocchiaro Nicolo' O I TA 1440 | 0 - F
72 83 CM La Bella Roberto 0 I TA 2164 | 0 - F
73 84 1IN D Amico Filippo 0 I TA 1825 | 0 - F
74 85 2N Ginaldi Sergio 0 I TA 1718 | 0 - F
75 86 NC Fricano Nicolo' 0 I TA 1422 | 0 - F
76 87 NC Lecce Gabriele 0 I TA 1440 | 0 - F
77 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
78 89 NC Pernice Mrko 0 | TA 1440 | 0 - F
79 90 NC Bye 0 | TA 1287 | 0 - F
80 91 NC La Porta Nicolo' 0 ITA 1362 | 0 - F
81 95 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
82 97 2N Schenbari Serafino O I TA 1592 | 0 - F
83 98 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
84 99 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1410 | 0 - F
85 100 NC @ulino Rosario 0 I TA 1374 | 0 - F
86 101 NC Digrandi Vincenzo 0 I TA 1359 | 0 - F
87 104 NC Bye 0 | TA 1653 | 0 - F
88 105 3N G angrande Fabrizio 0 I TA 1563 | 0 - F
89 108 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1600 | 0 - F
90 109 2N Internicola Vincenzo O I TA 1602 | 0 - F
91 110 2N Randazzo Vincenzo 0 I TA 1760 | 0 - F
92 111 3N Canmarda Emanuel e 0 | TA 1547 | 0 - F
93 112 1IN Melograni Francesco 0 I TA 1869 | 0 - F
94 113 2N Tunbarello Mchele AO ITA 1620 | 0 - F
95 116 2N  Mancuso Fabri zio 0 I TA 1656 | 0 - F
96 119 IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
97 120 3N Adanp Federico 0 ITA 1500 | 0 - F
98 121 2N Arini Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
99 122 3N Piazza G ovanni 0 | TA 1503 | 0 - F
100 123 2N Marino Francesco 0 I TA 1493 | 0 - F
101 124 NC Pipitone Carlo Franc O I TA 1422 | 0 - F
102 129 3N Petralia Emanuel e 0 I TA 1553 | 0 - F
103 131 NC @ulino Gaspare 0 ITA 1290 | 0 - F
104 136 NC Pavia Vito Federico O I TA 1434 | 0 - F
105 137 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1374 | 0 - F
106 138 3N Samrartano G anpiero 0 I TA 1509 | 0 - F
107 139 NC Parrinello Federico 0 I TA 1407 | 0 - F
108 140 NC Laudicina Gorgio 0 I TA 1446 | 0 - F
109 141 NC Marino CGuido 0 I TA 1410 | 0 - F
110 142 NC Pipitone Flavio 0 | TA 1482 | 0 - F
111 143 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1392 | 0 - F
112 144 NC I ngianni Costanza 0 ITA 1320 | 0 - F
113 145 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 28 1IN Marzaduri Riccardo 2 ITA 1960 | 64 1IN Tripodo Roberto 2 ITA 1844 Av- A
2 27 FM Fabi ano G useppe 1.5 ITA 2090 | 63 1N Puleio Bernardo 2 ITA 1873 1 - 0

3 50 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1455 | 54 1IN Leonardi Antonio 2 ITA 1805 0 - 1

4 4 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1656 | 107 3N Favitta Amedeo 2 ITA 1582 0 - 1

5 40 1IN Arito Luigi 1 ITA 1873 | 51 1IN Signorelli Gaetano 2 ITA 1881 0 - 1

6 17 1IN Zuccarotto Sal vatore 2 I TA 1713 | 118 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1658 1 - O

7 61 1N Annino Vincenzo 0.5 ITA 1816 | 33 1IN Nobile Gancarlo 2 ITA 1907 0 - 1

8 3 IN Ruoppol o Al fonso 1.5 ITA 1911 | 106 2N Pellerito G anmarco 1 ITA 1699 Ax- A

9 60 2N Barbagall o Andrea 1 ITA 1630 | 32 CM Ccchipinti Massimo 1.5 ITA 1960 O - 1
10 46 3N Grasso Francesco 1.5 ITA 1548 | 53 1N Cannella Sinobne 1 ITA 1751 0 - 1
11 93 2N Cartia Gorgio 1 ITA 1704 | 56 3N Tornatore Fabrizio 1.5 ITA 1545 A - A
12 2 CM Sgarito Carnelo 1.5 ITA 1962 | 103 2N Al ainmp Francesco 0.5 ITA 1722 1 - 0

13 128 2N Guarino G useppe 0.5 ITA 1673 | 20 1N Russo Carnelo 1.5 ITA 1634 1 - 0
14 45 3N G asso G useppe 1.5 ITA 1539 | 52 1IN Spina Sinonpietro 0.5 ITA 1809 1 - O

15 92 CM Roccasalva Pietro 1.5 ITA 1945 | 55 2N Leonardi Daniele 0.5 ITA 1584 Aw- A
16 1 IN Del Vivo Marco 1 ITA 1837 | 102 1N Mondell o Sinone 1 ITA 1850 0 - 1
17 15 1N Rosolia G useppe 1 ITA 1754 | 115 1N Savalla Salvatore 1 ITA 1749 0 - 1
18 134 3N Mdrana Marco 1 ITA 1542 | 24 1IN Norrito Salvatore 1 ITA 1593 A% - A
19 29 1N Marzaduri Marco R 1 ITA 1844 | 65 1IN GCovernale Pietro 1 ITA 1837 A%- A
20 96 2N Di Martino Gancarlo1 ITA 1629 | 58 NC D Mauro G useppe 1 ITA 1440 Apn- A
21 14 1IN Guffrida lgnazio 0.5 ITA 1813 | 114 2N Ceram G useppe 1 ITA 1709 1 - O

22 16 1N Furnari Francesco 0.5 ITA 1806 | 117 1IN Mntalto Antonio Mas 1 ITA 1653 1 - 0

23 126 1IN Pantano G useppe 1 ITA 1897 | 18 2N Battaglia Fabio 0.5 ITA 1721 1 - 0
24 94 2N Tunino Andrea 1 ITA 1694 | 57 3N Tirenna Francesco 0.5 ITA 1414 Aw- A
25 132 2N Savalla G anl uca 1 ITA 1704 | 22 1IN Catania Dario 0 ITA 1721 Ap- A
26 30 2N Pal adino Manni no Ant O ITA 1606 | 66 1IN Prinzivalli Achille 1 ITA 1733 A%- A
27 59 1N Annal oro Roberto 1 ITA 1801 | 31 CM Turturici PellegrinoO ITA 1880 0 - 1
28 127 1IN Pandolfo Sergio 0.5 ITA 1727 | 19 2N Battaglia Guseppe O ITA 1625 0 - 1
29 130 2N CGuirreri Filippo 0 ITA 1439 | 21 3N Gustolisi Govanni 0.5 ITA 1527 1 - 0
30 133 2N Parrinello Marco 0.5 ITA 1592 | 23 2N Berendino G acono 0 ITA 1648 0 - 1
31 135 3N Buffa G ovanni 0.5 ITA 1479 | 25 3N Musso Fabrizio 0 ITA 1565 0 - 1
32 62 2N Aceto Andrea 0.5 ITA 1738 | 37 3N  Battaglia Guseppe 0 ITA 1551 A% - A
33 26 2N Galante Benedetto 1 I TA 1520 | 0 - F
34 36 1N Schenbri Roberto 1 I TA 1629 | 0 - F
35 125 2N Bilardello Alfredo 0.5 ITA 1658 | 0 - F
36 5 2N La Rosa Pl aci do 0 I TA 1665 | 0 - F
37 6 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
38 7 NC Randazzo Di ego 0 | TA 1440 | 0 - F
39 8 NC @ueli G ovanni 0 I TA 1398 | 0 - F
40 9 NC Rosca M hai 0 | TA 1467 | 0 - F
41 10 3N Licata Silvio 0 I TA 1506 | 0 - F
42 11 NC Bye 0 I TA 1342 | 0 - F
43 12 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
44 13 NC Sabia Andrea 0 I TA 1401 | 0 - F
45 34 2N Mol lica Antonino 0 ITA 1715 | 0 - F
46 35 2N Fasino Salvatore 0 I TA 1598 | 0 - F
47 38 CM Andrenelli Adriano O ITA 1919 | 0 - F
48 39 1IN Virgitto Oazio 0 I TA 1812 | 0 - F
49 41 2N Pal ernmp Tommaso 0 I TA 1751 | 0 - F
50 42 2N Tosto Francesco 0 ITA 1758 | 0 - F
51 43 1IN Alibrandi Afredo 0 I TA 1724 | 0 - F
52 44 3N Cipria Vittorio 0 I TA 1563 | 0 - F
53 47 2N D Marco Salvatore MO I TA 1572 | 0 - F
54 48 NC Bye 0 | TA 1479 | 0 - F
55 49 3N Rapicavoli Francesco 0 I TA 1451 | 0 - F
56 67 2N Inglese G oacchino GO I TA 1638 | 0 - F
57 68 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1727 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 69 NC Bye 0 | TA 1683 | 0 - F
59 70 1IN Meli Massinp 0 | TA 1854 | 0 - F
60 71 1N Avola Salvatore 0 ITA 1887 | 0 - F
61 72 1N Santagati Mario 0 ITA 1770 | 0 - F
62 73 2N Condorelli Roberto O ITA 1694 | 0 - F
63 74 2N Signorelli Marco 0 I TA 1575 | 0 - F
64 75 NC Bye 0 | TA 1470 | 0 - F
65 76 NC Franceschino Luca 0 | TA 1443 | 0 - F
66 77 NC Marino Paol o 0 I TA 1434 | 0 - F
67 78 NC Barbagallo Franco 0 I TA 1323 | 0 - F
68 79 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
69 80 NC Bonaccorso Al essandr 0 I TA 1437 | 0 - F
70 81 NC Astorina Fausto 0 I TA 1431 | 0 - F
71 82 NC Finocchiaro Nicolo' O I TA 1440 | 0 - F
72 83 CM La Bella Roberto 0 I TA 2164 | 0 - F
73 84 1IN D Amico Filippo 0 I TA 1825 | 0 - F
74 85 2N Ginaldi Sergio 0 I TA 1718 | 0 - F
75 86 NC Fricano Nicolo' 0 I TA 1422 | 0 - F
76 87 NC Lecce Gabriele 0 I TA 1440 | 0 - F
77 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
78 89 NC Pernice Mrko 0 | TA 1440 | 0 - F
79 90 NC Bye 0 | TA 1287 | 0 - F
80 91 NC La Porta Nicolo' 0 ITA 1362 | 0 - F
81 95 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
82 97 2N Schenbari Serafino O I TA 1592 | 0 - F
83 98 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
84 99 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1410 | 0 - F
85 100 NC @ulino Rosario 0 I TA 1374 | 0 - F
86 101 NC Digrandi Vincenzo 0 I TA 1359 | 0 - F
87 104 NC Bye 0 | TA 1653 | 0 - F
88 105 3N G angrande Fabrizio 0 I TA 1563 | 0 - F
89 108 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1600 | 0 - F
90 109 2N Internicola Vincenzo O I TA 1602 | 0 - F
91 110 2N Randazzo Vincenzo 0 I TA 1760 | 0 - F
92 111 3N Canmarda Emanuel e 0 | TA 1547 | 0 - F
93 112 1IN Melograni Francesco 0 I TA 1869 | 0 - F
94 113 2N Tunbarello Mchele AO ITA 1620 | 0 - F
95 116 2N  Mancuso Fabri zio 0 I TA 1656 | 0 - F
96 119 IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
97 120 3N Adanp Federico 0 ITA 1500 | 0 - F
98 121 2N Arini Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
99 122 3N Piazza G ovanni 0 | TA 1503 | 0 - F
100 123 2N Marino Francesco 0 I TA 1493 | 0 - F
101 124 NC Pipitone Carlo Franc O I TA 1422 | 0 - F
102 129 3N Petralia Emanuel e 0 I TA 1553 | 0 - F
103 131 NC @ulino Gaspare 0 ITA 1290 | 0 - F
104 136 NC Pavia Vito Federico O I TA 1434 | 0 - F
105 137 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1374 | 0 - F
106 138 3N Samrartano G anpiero 0 I TA 1509 | 0 - F
107 139 NC Parrinello Federico 0 I TA 1407 | 0 - F
108 140 NC Laudicina Gorgio 0 I TA 1446 | 0 - F
109 141 NC Marino CGuido 0 I TA 1410 | 0 - F
110 142 NC Pipitone Flavio 0 | TA 1482 | 0 - F
111 143 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1392 | 0 - F
112 144 NC I ngianni Costanza 0 ITA 1320 | 0 - F
113 145 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1425 | 0 - F

FSI - CIS 2014 - SERIE C29/30/31 (1404005C) - Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 19/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 107 3N Favitta Amedeo 3 ITA 1582 | 54 1IN Leonardi Antonio 3 ITA 1805 0 - 1

2 102 1IN Mondel |l o Si none 2 ITA 1850 | 51 1IN Signorelli Gaetano 3 ITA 1881 A%- A
3 33 1IN Nobile Gancarlo 3 ITA 1907 | 65 1IN Covernale Pietro 1.5 ITA 1837 1 - 0

4 17 1N Zuccarotto Sal vatore 3 ITA 1713 | 30 2N Paladino Mannino Ant 0.5 ITA 1606 O - 1

5 32 CM Ccchipinti Massimo 2.5 ITA 1960 | 64 1IN Tripodo Roberto 2.5 ITA 1844 0 - 1

6 56 3N Tornatore Fabrizio 2 ITA 1545 | 45 3N G asso G useppe 2.5 ITA 1539 1 - 0

7 14 1IN duffrida lgnazio 1.5 ITA 1813 | 27 FM Fabiano G useppe 2.5 ITA 2090 1 - 0

8 15 1IN Rosolia G useppe 1 ITA 1754 | 28 1IN Marzaduri Riccardo 2.5 ITA 1960 1 - O

9 127 1IN Pandol fo Sergio 0.5 ITA 1727 | 2 CM Sgarito Carnel o 2.5 ITA 1962 0 - 1

10 128 2N Quarino G useppe 1.5 ITA 1673 | 3 1IN Ruoppol o Al fonso 2 ITA 1911 A%- A
11 106 2N Pellerito Ganmarco 1.5 ITA 1699 | 53 1IN Cannella Sinone 2 ITA 1751 0 - 1
12 126 1IN Pantano G useppe 2 ITA 1897 | 1 IN Del Vivo Marco 1 ITA 1837 0 - 1
13 23 2N Berendino G aconp 1 ITA 1648 | 115 1N Savalla Salvatore 2 ITA 1749 0 - 1
14 31 CM Turturici Pellegrinol ITA 1880 | 63 1N Puleio Bernardo 2 ITA 1873 0 - 1

15 92 CM Roccasalva Pietro 2 ITA 1945 | 59 1IN Annaloro Roberto 1 ITA 1801 1 - O

16 16 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 1806 | 29 1IN Marzaduri Marco R 1.5 ITA 1844 Aw- A
17 20 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1634 | 134 3N Mrana Marco 1.5 ITA 1542 Ax- A
18 36 1N Schenbri Roberto 1 ITA 1629 | 66 AN Prinzivalli Achille 1.5 ITA 1733 A - A
19 57 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1414 | 46 3N Gasso Francesco 1.5 ITA 1548 A%- A
20 93 2N Cartia Gorgio 1.5 ITA 1704 | 60 2N Barbagallo Andrea 1 ITA 1630 1 - O

21 96 2N D Martino Gancarlo1l.5 ITA 1629 | 62 2N Aceto Andrea 1 ITA 1738 0 - 1

22 18 2N Battaglia Fabio 0.5 ITA 1721 | 132 2N Savalla G anluca 1.5 ITA 1704 0 - 1
23 94 2N Tumino Andrea 1.5 ITA 1694 | 61 1IN Annino Vincenzo 0.5 ITA 1816 Aw- A
24 58 NC Di Muro G useppe 1.5 ITA 1440 | 49 3N Rapicavoli Francesco 0 ITA 1451 Av%- A
25 130 2N CQuirreri Filippo 1 ITA 1439 | 4 2N Sgarito Pasqual e 1 ITA 1656 Ap- A
26 25 3N Misso Fabrizio 1 ITA 1565 | 117 1IN Montalto Antonio Mas 1 ITA 1653 0 - 1

27 55 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1584 | 40 1IN Arito Luigi 1 ITA 1873 0 - 1

28 19 2N  Battaglia Guseppe 1 ITA 1625 | 133 2N Parrinello Marco 0.5 ITA 1592 0 - 1
29 22 1IN Catania Dario 0.5 ITA 1721 | 114 2N Ceram G useppe 1 ITA 1709 0 - 1
30 26 2N (alante Benedetto 1 ITA 1520 | 118 2N Mannone Francesco 0.5 ITA 1658 Aw- A
31 21 3N Gustolisi Govanni 0.5 ITA 1527 | 135 3N Buffa G ovanni 0.5 ITA 1479 1 - 0
32 103 2N Al ainmo Francesco 0.5 ITA 1722 | 52 1IN Spina Sinonpietro 0.5 ITA 1809 Aw- A
33 24 1IN Norrito Salvatore 1.5 ITA 1593 | 0 - F
34 50 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1455 | 0 - F
35 37 3N Battaglia Guseppe 0.5 ITA 1551 | 0 - F
36 125 2N Bilardello AlIfredo 0.5 ITA 1658 | 0 - F
37 5 2N La Rosa Pl acido 0 I TA 1665 | 0 - F
38 6 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
39 7 NC Randazzo Di ego 0 I TA 1440 | 0 - F
40 8 NC Queli G ovanni 0 I TA 1398 | 0 - F
41 9 NC Rosca M hai 0 I TA 1467 | 0 - F
42 10 3N Licata Silvio 0 | TA 1506 | 0 - F
43 11 NC Bye 0 I TA 1342 | 0 - F
44 12 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
45 13 NC Sabia Andrea 0 | TA 1401 | 0 - F
46 34 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1715 | 0 - F
47 35 2N Fasino Salvatore 0 I TA 1598 | 0 - F
48 38 CM Andrenelli Adriano O I TA 1919 | 0 - F
49 39 1IN \Virgitto Orazio 0 I TA 1812 | 0 - F
50 41 2N Pal ermb Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
51 42 2N Tosto Francesco 0 I TA 1758 | 0 - F
52 43 1IN Aibrandi A fredo 0 I TA 1724 | 0 - F
53 44 3N Cipria Vittorio 0 I TA 1563 | 0 - F
54 47 2N D Marco Salvatore MO I TA 1572 | 0 - F
55 48 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
56 67 2N Inglese G oacchino GO I TA 1638 | 0 - F
57 68 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1727 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 69 NC Bye 0 | TA 1683 | 0 - F
59 70 1IN Meli Massinp 0 | TA 1854 | 0 - F
60 71 1N Avola Salvatore 0 ITA 1887 | 0 - F
61 72 1N Santagati Mario 0 ITA 1770 | 0 - F
62 73 2N Condorelli Roberto O ITA 1694 | 0 - F
63 74 2N Signorelli Marco 0 I TA 1575 | 0 - F
64 75 NC Bye 0 | TA 1470 | 0 - F
65 76 NC Franceschino Luca 0 | TA 1443 | 0 - F
66 77 NC Marino Paol o 0 I TA 1434 | 0 - F
67 78 NC Barbagallo Franco 0 I TA 1323 | 0 - F
68 79 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
69 80 NC Bonaccorso Al essandr 0 I TA 1437 | 0 - F
70 81 NC Astorina Fausto 0 I TA 1431 | 0 - F
71 82 NC Finocchiaro Nicolo' O I TA 1440 | 0 - F
72 83 CM La Bella Roberto 0 I TA 2164 | 0 - F
73 84 1IN D Amico Filippo 0 I TA 1825 | 0 - F
74 85 2N Ginaldi Sergio 0 I TA 1718 | 0 - F
75 86 NC Fricano Nicolo' 0 I TA 1422 | 0 - F
76 87 NC Lecce Gabriele 0 I TA 1440 | 0 - F
77 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
78 89 NC Pernice Mrko 0 | TA 1440 | 0 - F
79 90 NC Bye 0 | TA 1287 | 0 - F
80 91 NC La Porta Nicolo' 0 ITA 1362 | 0 - F
81 95 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
82 97 2N Schenbari Serafino O I TA 1592 | 0 - F
83 98 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
84 99 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1410 | 0 - F
85 100 NC @ulino Rosario 0 I TA 1374 | 0 - F
86 101 NC Digrandi Vincenzo 0 I TA 1359 | 0 - F
87 104 NC Bye 0 | TA 1653 | 0 - F
88 105 3N G angrande Fabrizio 0 I TA 1563 | 0 - F
89 108 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1600 | 0 - F
90 109 2N Internicola Vincenzo O I TA 1602 | 0 - F
91 110 2N Randazzo Vincenzo 0 I TA 1760 | 0 - F
92 111 3N Canmarda Emanuel e 0 | TA 1547 | 0 - F
93 112 1IN Melograni Francesco 0 I TA 1869 | 0 - F
94 113 2N Tunbarello Mchele AO ITA 1620 | 0 - F
95 116 2N  Mancuso Fabri zio 0 I TA 1656 | 0 - F
96 119 IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
97 120 3N Adanp Federico 0 ITA 1500 | 0 - F
98 121 2N Arini Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
99 122 3N Piazza G ovanni 0 | TA 1503 | 0 - F
100 123 2N Marino Francesco 0 I TA 1493 | 0 - F
101 124 NC Pipitone Carlo Franc O I TA 1422 | 0 - F
102 129 3N Petralia Emanuel e 0 I TA 1553 | 0 - F
103 131 NC @ulino Gaspare 0 ITA 1290 | 0 - F
104 136 NC Pavia Vito Federico O I TA 1434 | 0 - F
105 137 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1374 | 0 - F
106 138 3N Samrartano G anpiero 0 I TA 1509 | 0 - F
107 139 NC Parrinello Federico 0 I TA 1407 | 0 - F
108 140 NC Laudicina Gorgio 0 I TA 1446 | 0 - F
109 141 NC Marino CGuido 0 I TA 1410 | 0 - F
110 142 NC Pipitone Flavio 0 | TA 1482 | 0 - F
111 143 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1392 | 0 - F
112 144 NC I ngianni Costanza 0 ITA 1320 | 0 - F
113 145 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 54 1IN Leonardi Antonio 4 ITA 1805 | 17 1IN Zuccarotto Salvatore 3 ITA 1713 A% - A

2 29 1IN Marzaduri Marco R 2 ITA 1844 | 33 1IN Nobile Gancarlo 4 ITA 1907 0 - 1

3 2 OM Sgarito Carnelo 3.5 ITA 1962 | 56 3N Tornatore Fabrizio 3 ITA 1545 A - A
4 51 1IN Signorelli Gaetano 3.5 ITA 1881 | 14 1IN Guffrida Ignazio 2.5 ITA 1813 Aw- A

5 64 1N Tripodo Roberto 3.5 ITA 1844 | 93 2N Cartia Gorgio 2.5 ITA 1704 Aw- A
6 63 1IN Pul ei o Bernardo 3 ITA 1873 | 92 CM Roccasalva Pietro 3 ITA 1945 A% - A

7 53 1IN Cannella Sinone 3 ITA 1751 | 16 1IN Furnari Francesco 2 ITA 1806 Aps- A

8 115 1IN Savalla Sal vatore 3 ITA 1749 | 19 2N Battaglia Guseppe 1 ITA 1625 0 - 1

9 49 3N Rapicavoli Francesco 0.5 ITA 1451 | 107 3N Favitta Anedeo 3 ITA 1582 0 - 1

10 28 1N Marzaduri Riccardo 2. ITA 1960 | 32 CM Ccchipinti Massimo 2.5 ITA 1960 Aw- A
11 40 1IN Arito Luigi 2 ITA 1873 | 102 1N Mondello Sinone 2.5 ITA 1850 Aw- A
12 132 2N Savalla G anl uca 2.5 ITA 1704 | 126 1N Pantano G useppe 2 ITA 1897 0 - 1
13 3 1IN Ruoppol o Alfonso 2.5 ITA 1911 | 57 3N Tirenna Francesco 1.5 ITA 1414 Ax- A
14 27 FM Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2090 | 31 CM Turturici Pellegrinol ITA 1880 1 - O

15 45 3N Grasso G useppe 2.5 ITA 1539 | 103 2N Al ainmo Francesco 1 ITA 1722 0 - 1
16 117 1IN Mntalto Antonio Ms 2 ITA 1653 | 20 1N Russo Carnelo 2 ITA 1634 1 - 0
17 134 3N Morana Marco 2 ITA 1542 | 128 2N Cuarino G useppe 2 ITA 1673 1 - 0
18 4 2N Sgarito Pasqual e 1.5 ITA 1656 | 58 NC D Muro G useppe 2 ITA 1440 A% - A
19 62 2N Aceto Andrea 2 ITA 1738 | 26 2N Galante Benedetto 1.5 ITA 1520 1 - O

20 46 3N Gasso Francesco 2 ITA 1548 | 106 2N Pellerito Ganmarco 1.5 ITA 1699 Aw- A
21 65 1IN Governale Pietro 1.5 ITA 1837 | 94 2N Tum no Andrea 2 ITA 1694 1 - 0

22 66 1IN Prinzivalli Achille 2 ITA 1733 | 96 2N D Mrtino Gancarlo1.5 ITA 1629 0 - 1
23 1 IN Del Vivo Marco 2 ITA 1837 | 55 2N Leonardi Daniele 1 ITA 1584 Av- A
24 52 1N Spina Sinonpietro 1 ITA 1809 | 15 1IN Rosolia G useppe 2 ITA 1754 Ap- A
25 114 2N Ceram G useppe 2 ITA 1709 | 18 2N Battaglia Fabio 0.5 ITA 1721 0 - 1
26 30 2N Paladino Mannino Ant 1.5 ITA 1606 | 36 1IN Schenbri Roberto 1.5 ITA 1629 0 - 1
27 118 2N Mannone Francesco 1 ITA 1658 | 21 3N GQustolisi Govanni 1.5 ITA 1527 0 - 1
28 61 1IN Annino Vincenzo 1 ITA 1816 | 24 1IN Norrito Salvatore 1.5 ITA 1593 0 - 1

29 133 2N Parrinello Marco 1.5 ITA 1592 | 127 1N Pandolfo Sergio 0.5 ITA 1727 1 - 0
30 135 3N Buffa G ovanni 0.5 ITA 1479 | 130 2N Cuirreri Filippo 1.5 ITA 1439 0 - 1
31 60 2N Barbagallo Andrea 1 ITA 1630 | 23 2N Berendino G aconp 1 ITA 1648 0 - 1
32 59 1IN Annaloro Roberto 1 ITA 1801 | 22 1N Catania Dario 0.5 ITA 1721 1 - O
33 50 3N Finocchiaro Dante 1.5 ITA 1455 | 0 - F
34 25 3N Musso Fabrizio 1 I TA 1565 | 0 - F
35 37 3N Battaglia Guseppe 0.5 ITA 1551 | 0 - F
36 125 2N Bilardello AlIfredo 0.5 ITA 1658 | 0 - F
37 5 2N La Rosa Pl acido 0 I TA 1665 | 0 - F
38 6 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
39 7 NC Randazzo Di ego 0 I TA 1440 | 0 - F
40 8 NC Queli G ovanni 0 I TA 1398 | 0 - F
41 9 NC Rosca M hai 0 I TA 1467 | 0 - F
42 10 3N Licata Silvio 0 | TA 1506 | 0 - F
43 11 NC Bye 0 I TA 1342 | 0 - F
44 12 3N Sgarito Cal ogero 0 I TA 1479 | 0 - F
45 13 NC Sabia Andrea 0 | TA 1401 | 0 - F
46 34 2N Mdllica Antonino 0 ITA 1715 | 0 - F
47 35 2N Fasino Salvatore 0 I TA 1598 | 0 - F
48 38 CM Andrenelli Adriano O I TA 1919 | 0 - F
49 39 1IN \Virgitto Orazio 0 I TA 1812 | 0 - F
50 41 2N Pal ermb Tommaso 0 ITA 1751 | 0 - F
51 42 2N Tosto Francesco 0 I TA 1758 | 0 - F
52 43 1IN Aibrandi A fredo 0 I TA 1724 | 0 - F
53 44 3N Cipria Vittorio 0 I TA 1563 | 0 - F
54 47 2N D Marco Salvatore MO I TA 1572 | 0 - F
55 48 NC Bye 0 I TA 1479 | 0 - F
56 67 2N Inglese G oacchino GO I TA 1638 | 0 - F
57 68 2N D Msa Serafino Luc O I TA 1727 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana J] Poevosino - 21-03-2014-23.03-2014

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 69 NC Bye 0 | TA 1683 | 0 - F
59 70 1IN Meli Massinp 0 | TA 1854 | 0 - F
60 71 1N Avola Salvatore 0 ITA 1887 | 0 - F
61 72 1N Santagati Mario 0 ITA 1770 | 0 - F
62 73 2N Condorelli Roberto O ITA 1694 | 0 - F
63 74 2N Signorelli Marco 0 I TA 1575 | 0 - F
64 75 NC Bye 0 | TA 1470 | 0 - F
65 76 NC Franceschino Luca 0 | TA 1443 | 0 - F
66 77 NC Marino Paol o 0 I TA 1434 | 0 - F
67 78 NC Barbagallo Franco 0 I TA 1323 | 0 - F
68 79 NC Bye 0 | TA 1476 | 0 - F
69 80 NC Bonaccorso Al essandr 0 I TA 1437 | 0 - F
70 81 NC Astorina Fausto 0 I TA 1431 | 0 - F
71 82 NC Finocchiaro Nicolo' O I TA 1440 | 0 - F
72 83 CM La Bella Roberto 0 I TA 2164 | 0 - F
73 84 1IN D Amico Filippo 0 I TA 1825 | 0 - F
74 85 2N Ginaldi Sergio 0 I TA 1718 | 0 - F
75 86 NC Fricano Nicolo' 0 I TA 1422 | 0 - F
76 87 NC Lecce Gabriele 0 I TA 1440 | 0 - F
77 88 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
78 89 NC Pernice Mrko 0 | TA 1440 | 0 - F
79 90 NC Bye 0 | TA 1287 | 0 - F
80 91 NC La Porta Nicolo' 0 ITA 1362 | 0 - F
81 95 NC Bye 0 I TA 1691 | 0 - F
82 97 2N Schenbari Serafino O I TA 1592 | 0 - F
83 98 2N Cavallo Gorgio 0 | TA 1587 | 0 - F
84 99 NC lacono G ancarlo 0 I TA 1410 | 0 - F
85 100 NC @ulino Rosario 0 I TA 1374 | 0 - F
86 101 NC Digrandi Vincenzo 0 I TA 1359 | 0 - F
87 104 NC Bye 0 | TA 1653 | 0 - F
88 105 3N G angrande Fabrizio 0 I TA 1563 | 0 - F
89 108 2N Fiorella Loreto 0 ITA 1600 | 0 - F
90 109 2N Internicola Vincenzo O I TA 1602 | 0 - F
91 110 2N Randazzo Vincenzo 0 I TA 1760 | 0 - F
92 111 3N Canmarda Emanuel e 0 | TA 1547 | 0 - F
93 112 1IN Melograni Francesco 0 I TA 1869 | 0 - F
94 113 2N Tunbarello Mchele AO ITA 1620 | 0 - F
95 116 2N  Mancuso Fabri zio 0 I TA 1656 | 0 - F
96 119 IN Colicchia Vincenzo 0 I TA 1658 | 0 - F
97 120 3N Adanp Federico 0 ITA 1500 | 0 - F
98 121 2N Arini Mario 0 I TA 1558 | 0 - F
99 122 3N Piazza G ovanni 0 | TA 1503 | 0 - F
100 123 2N Marino Francesco 0 I TA 1493 | 0 - F
101 124 NC Pipitone Carlo Franc O I TA 1422 | 0 - F
102 129 3N Petralia Emanuel e 0 I TA 1553 | 0 - F
103 131 NC @ulino Gaspare 0 ITA 1290 | 0 - F
104 136 NC Pavia Vito Federico O I TA 1434 | 0 - F
105 137 NC Di G ovanni Luca 0 I TA 1374 | 0 - F
106 138 3N Samrartano G anpiero 0 I TA 1509 | 0 - F
107 139 NC Parrinello Federico 0 I TA 1407 | 0 - F
108 140 NC Laudicina Gorgio 0 I TA 1446 | 0 - F
109 141 NC Marino CGuido 0 I TA 1410 | 0 - F
110 142 NC Pipitone Flavio 0 | TA 1482 | 0 - F
111 143 NC Tagnesi Marco 0 I TA 1392 | 0 - F
112 144 NC I ngianni Costanza 0 ITA 1320 | 0 - F
113 145 NC Bevil acqua Francesco 0 I TA 1425 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN I TA El o FI DE: 1837 Perf: 1766 Media: 1802.60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 1IN Annal oro Roberto I TA 1801 1 0 1
2 N 51 1N Signorelli Gaetano | TA 1881 -44 0.44 0 0 1
3 B 102 1N Mondello Sinmone | TA 1850 -13 0.48 0 0 1
4 N 126 1N Pantano G useppe | TA 1897 -60 0.42 1 1 2
5 B 55 2N Leonardi Daniele I TA 1584 Ay 1 2
1.34 1 2

cM I TA El o FI DE: 1962 Perf: 1938 Media: 1686. 60 WW: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 60 2N Barbagallo Andrea I TA 1630 332 0.88 1 1 1

2 N 52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1809 153 0.7 Ay 1 1

3 B 103 2N Alainmo Francesco I TA 1722 240 0.8 1 2 2

4 N 127 1N Pandol fo Sergio I TA 1727 235 0.79 1 3 3

5 B 56 3N Tornatore Fabrizio I TA 1545 Ay 3 3
3.17 3 3

IN I TA El o FIDE: 1911 Perf: 1743 Media: 1670.60 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 1IN Annino Vincenzo I TA 1816 95 0.63 Ay 0 0
2 N 53 1IN Cannella Sinone ITA 1751 160 0.71 1 1 1
3 B 106 2N Pellerito G annmarco I TA 1699 212 0.77 Ay 1 1
4 N 128 2N Guarino G useppe ITA 1673 238 0.8 Ay 1 1
5 B 57 3N Tirenna Francesco I TA 1414 497 0.92 Ay 1 1
3.83 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -24 Perf: 1449 Medi a: 1600. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 2N Aceto Andrea ITA 1738 -82 0.39 1 1 1
2 N 54 1IN Leonardi Antonio I TA 1805 -149 0.3 0 1 1
3 B 107 3N Favitta Anedeo I TA 1582 74 0.6 0 1 1
4 N 130 2N CQuirreri Filippo I TA 1439 217 0.78 Ay 1 1
5 B 58 NC D MNauro G useppe I TA 1440 216 0.78 Ay 1 1
2.85 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N |ITA Elo Italia: 1665 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

a b wWwNBRE A
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1342 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA Elo Italia: 1813 Variaz: 21 Perf: 1745 Medi a: 1854. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 2N Battaglia Fabio I TA 172192 0.63 Ay 0 0
2 N 63 1IN Puleio Bernardo | TA 1873 -60 0.42 0 0 0
3 B 114 2N Ceranm G useppe I TA 1709 104 0.64 1 1 1
4 B 27 FM Fabiano G useppe I TA 2090 -277 0.17 1 2 2
5 N 51 1IN Signorelli Gaetano | TA 1881 -68 0.41 Ay 2 2
2.27 2 2

IN ITA El o FI DE: 1754 Perf: 1744 Media: 1797.40 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 2N Battaglia G useppe I TA 1625 1 0 1
2 N 64 1IN Tripodo Roberto I TA 1844 0 0 1
3 B 115 1IN Savalla Salvatore I TA 1749 5 0.51 0 0 1
4 B 28 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1960 -206 0.24 1 1 2
5 N 52 1IN Spina Sinonpietro | TA 1809 -55 0.42 Ay 1 2
1.17 1 2

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1697 Media: 1743.80 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Russo Carnelo ITA 1634 172 0.73 Ay 0 0
2 N 65 1IN Covernale Pietro I TA 1837 0 0 0
3 B 117 1IN Mntalto Antonio Massinmo | TA 1653 153 0.7 1 1 1
4 B 29 1IN Marzaduri Marco R I TA 1844 -38 0.45 Ay 1 1
5 N 53 1IN Cannella Sinone ITA 1751 55 0.58 Ay 1 1
2. 46 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1818 Media: 1665.80 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 3N Gustolisi Govanni I TA 1527 1 0 1
2 N 66 1IN Prinzivalli Achille I TA 1733 -20 0.47 1 1 2
3 B 118 2N Mannone Francesco I TA 1658 1 1 3
4 B 30 2N Paladino Mannino Antonio | TA 1606 107 0.65 O 1 3
5 N 54 1IN Leonardi Antonio I TA 1805 -92 0.37 Ay 1 3
1.49 1 3

2N |ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -18 Perf: 1529 Media: 1784. 80

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 14 1IN Guffrida Ignazio I TA 1813 -92 0.37 Ay 0 0
2 B 59 1N Annaloro Roberto I TA 1801 -80 0.39 O 0 0
3 N 126 1N Pantano G useppe I TA 1897 -176 0.27 O 0 0
4 B 132 2N Savalla G anluca I TA 1704 17 0.52 0 0 0
5 N 114 2N Ceram G useppe I TA 1709 12 0.52 1 1 1
2.07 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -3 Perf: 1451 Media: 1690. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Rosolia G useppe I TA 1754 -129 0.33 0 0 0
2 B 60 2N Barbagallo Andrea I TA 1630 -5 0.49 0 0 0
3 N 127 1N Pandolfo Sergio I TA 1727 -102 0.36 1 1 1
4 B 133 2N Parrinello Marco | TA 1592 33 0.55 0 1 1
5 N 115 1IN Savalla Salvatore I TA 1749 -124 0.33 1 2 2
2. 06 2 2

IN ITA El o FI DE: 1634 Perf: 1638 Media: 1698.00 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 IN Furnari Francesco I TA 1806 -172 0.27 Ay 0 0
2 B 61 1IN Annino Vincenzo I TA 1816 -182 0.26 1 1 1
3 N 128 2N Guarino G useppe ITA 1673 -39 0.45 0 1 1
4 B 134 3N Mrana Marco I TA 1542 Ay 1 1
5 N 117 1IN Montalto Antonio Massinp | TA 1653 -19 0.47 O 1 1
1. 45 1 1
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: 15 Perf: 1538 Medi a: 1605. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Zuccarotto Sal vatore ITA 1713 -186 0.26 O 0 0
2 B 62 2N Aceto Andrea I TA 1738 -211 0.23 Ay 0 0
3 N 130 2N CGuirreri Filippo I TA 143988 0.62 O 0 0
4 B 135 3N Buffa G ovanni I TA 1479 48 0.57 1 1 1
5 N 118 2N Mannone Francesco I TA 1658 -131 0.32 1 2 2
2 2 2

IN |ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -42 Perf: 1363 Media: 1806. 40

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 1N Puleio Bernardo I TA 1873 -152 0.3 0 0 0
2 B 92 CM Roccasalva Pietro I TA 1945 -2240.22 0 0 0
3 N 132 2N Savalla G anluca I TA 1704 17 0.52 Ay 0 0
4 B 114 2N Ceram G useppe I TA 1709 12 0.52 0 0 0
5 N 59 1IN Annaloro Roberto I TA 1801 -80 0.39 O 0 0
1.95 0 0

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1643 Media: 1703.75 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 64 1IN Tripodo Roberto I TA 1844 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 133 2N Parrinello Marco | TA 1592 56 0.58 1 1 1
4 B 115 1IN Savalla Salvatore I TA 1749 -1010.36 0 1 1
5 N 60 2N Barbagallo Andrea I TA 1630 18 0.53 1 2 2
1.47 2 2

1IN I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1775 Media: 1724.75 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 1IN Governale Pietro I TA 1837 1 0 1
2 B 93 2N Cartia Gorgio I TA 1704 -111 0.35 O 0 1
3 N 134 3N Morana Marco I TA 1542 Ay 0 1
4 0 0 FO 1
5 N 61 1IN Annino Vincenzo I TA 1816 -2230.22 1 1 2
0.57 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA El o FI DE: 1565 Perf: 1477 Media: 1639.75 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 1IN Prinzivalli Achille I TA 1733 -168 0.28 0 0 0
2 B 94 2N Tumino Andrea I TA 1694 -1290.33 0 0 0
3 N 135 3N Buffa G ovanni I TA 1479 1 0 1
4 B 117 1N Montalto Antonio Massinmo | TA 1653 -88 0.38 0 0 1
5 0 0 FO 1
0.99 0 1

2N I TA El o FI DE: 1520 Perf: 1656 Media: 1675.00 WWe: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B9 2N D Mirtino Gancarlo I TA 1629 -109 0.35 1 1 1
3 0 0 F 1 1
4 B 118 2N Mannone Francesco I TA 1658 Ay 1 1
5 N 62 2N Aceto Andrea I TA 1738 -2180.22 0 1 1
0.57 1 1

FM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 1979 Media: 1872.20 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 92 CM Roccasalva Pietro I TA 1945 145 0.69 Ay 0 0
2 N 102 1IN Mondello Sinone I TA 1850 240 0.8 1 1 1
3 B 63 1IN Puleio Bernardo | TA 1873 217 0.78 1 2 2
4 N 14 1IN Guffrida Ignazio I TA 1813 0 2 2
5 B 31 CM Turturici Pellegrino I TA 1880 210 0.77 1 3 3
3.04 3 3

IN ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1820 Media: 1796.80 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 2N Cartia Gorgio ITA 1704 256 0.81 1 1 1
2 N 103 2N Al ainp Francesco I TA 1722 238 0.8 1 2 2
3 B 64 1IN Tripodo Roberto I TA 1844 Ay 2 2
4 N 15 IN Rosolia G useppe I TA 1754 206 0.76 O 2 2
5 B 32 CM Ccchipinti Massinp I TA 1960 0 0.5 A 2 2
2.87 2 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN I TA El o FI DE: 1844 Perf: 1608 Media: 1788.60 WW: -0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 94 2N Tum no Andrea I TA 1694 150 0.7 1 1 1
2 N 106 2N Pellerito G annmarco I TA 1699 145 0.69 O 1 1
3 B 65 1IN Covernale Pietro I TA 1837 Ay 1 1
4 N 16 IN Furnari Francesco I TA 1806 38 0.55 Ay 1 1
5 B 33 1N Nobile Gancarlo I TA 1907 0 1 1
1.94 1 1

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1509 Media: 1657.20 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 9% 2N D Mrtino Gancarlo I TA 1629 -23 0.47 0 0 0
2 N 107 3N Favitta Anedeo I TA 1582 24  0.53 0 0 0
3 B 66 1IN Prinzivalli Achille I TA 1733 -127 0.33 Ay 0 0
4 N 17 1IN Zuccarotto Sal vatore ITA 1713 -107 0.35 1 1 1
5 B 36 1N Schenbri Roberto I TA 1629 -23 0.47 O 1 1
2.15 1 1

CcM | TA El o FI DE: 1880 Perf: 1622 Media: 1902.20 WW: -1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 1IN Mondello Sinone I TA 1850 30 0.54 0 0 0
2 B 126 1N Pantano G useppe I TA 1897 -17 0.48 O 0 0
3 N 59 1IN Annaloro Roberto I TA 1801 1 0 1
4 B 63 1N Puleio Bernardo I TA 1873 7 0.51 0 0 1
5 N 27 FM Fabiano G useppe I TA 2090 -2100.23 O 0 1
1.76 0 1

CM ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1800 Media: 1776.60 WW: 0.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 103 2N Alainp Francesco I TA 1722 238 0.8 Ay 0 0

2 B 127 1N Pandolfo Sergio I TA 1727 233 0.79 1 1 1

3 N 60 2N Barbagall o Andrea I TA 1630 330 0.88 1 2 2

4 B 64 IN Tripodo Roberto I TA 1844 0 2 2

5 N 28 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1960 0 0.5 A 2 2
2.97 2 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN |ITA Elo Italia: 1907 Variaz: 48 Perf: 1810 Media: 1773. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 106 2N Pellerito G annmarco I TA 1699 208 0.77 1 1 1
2 B 128 2N CQuarino G useppe I TA 1673 234 0.79 1 2 2
3 N 61 1IN Annino Vincenzo | TA 1816 91 0.62 1 3 3
4 B 65 1N Covernale Pietro I TA 1837 70 0.6 1 4 4
5 N 29 1IN Marzaduri Marco R I TA 1844 63 0.59 1 5 5
3.37 5 5

2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1598 Variaz: -15 Perf: 847 Medi a: 1582. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 107 3N Favitta Anedeo I TA 1582 16 0.52 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.52 0 0

IN ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1920 Media: 1592. 67 WW: 0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 130 2N Guirreri Filippo I TA 1439 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 B 66 IN Prinzivalli Achille ITA 1733 -104 0.36 Ay 0 1
5 N 30 2N Paladino Mannino Antonio | TA 1606 23 0.53 1 1 2
0. 89 1 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 6 Perf: 1545 Media: 1738. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 62 2N Aceto Andrea I TA 1738 -1870.26 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 26 0 0

Perf: 0 Medi a:
Fed FIDE Ital Dif Exp

I TA
C N Cat

El o FI DE: 1919
None

oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R

O o0 oo oo

oo oooo

IN ITA El o FI DE: 1812 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1754 Media: 1750.20 W We:
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 127 1IN Pandolfo Sergio | TA 1727 146 0.7 Ay 0 0
2 N 114 2N Ceram G useppe I TA 1709 164 0.72 Ay 0 0
3 B 51 1IN Signorelli Gaetano I TA 1881 -8 0.49 0 0 0
4 N 55 2N Leonardi Daniele I TA 1584 1 0 1
5 B 102 1IN Mondello Sinone | TA 1850 23 0.53 Ay 0 1
2.44 0 1
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N |ITA Elo Italia: 1751 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1758 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN |ITA Elo ltalia: 1724 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

FSI - CIS 2014 - SERIE C29/30/31 (1404005C) - Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 34/61



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

B3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 30 Perf: 1551 Media: 1699. 60
N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
128 2N Cuarino G useppe I TA 1673 -1340.32 Ay

115 1IN Savalla Salvatore I TA 1749 -210 0. 23
52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1809 -270 0. 17
56 3N Tornatore Fabrizio I TA 1545 -6  0.49
103 2N Al ainmo Francesco I TA 1722 -183 0. 26

1. 47

GOrWN PR A
WZW=ZW o

o O F
N NMNDNDNBRE O
N NDNDN PP O

3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 12 Perf: 1455 Media: 1614. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 129 3N Petralia Emanuel e I TA 1553 -5 0.49 1 1 1
2 N 117 1IN Montalto Antonio Massino | TA 1653 -105 0.36 Ay 1 1
3 B 53 1IN Cannella Sinmone I TA 1751 -2030.24 0 1 1
4 N 57 3N Tirenna Francesco I TA 1414 134 0.68 Ay 1 1
5 B 106 2N Pellerito G annmarco I TA 1699 -151 0.3 Ay 1 1
2.07 1 1

2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂg
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: -9 Perf: 1262 Media: 1511. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 58 NC D Muro G useppe I TA 1440 11 0.52 Ay 0 0
5 B 107 3N Favitta Anedeo | TA 1582 -1310.32 0 0 0
0.84 0 0

3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1590 Media: 1634. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 130 2N Cuirreri Filippo I TA 143916 0.52 1 1 1
2 N 118 2N Mannone Francesco I TA 1658 -203 0.24 Ay 1 1
3 B 54 1IN Leonardi Antonio | TA 1805 -3500.11 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.87 1 1

IN I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1992 Media: 1791.40 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 2N Leonardi Daniele I TA 1584 1 0 1
2 B1 IN Del Vivo Marco | TA 1837 44 0.56 1 1 2
3 N40 1IN Arito Luigi I TA 1873 8 0.51 1 2 3
4 N 102 1N Mondello Sinmone I TA 1850 31 0.54 A 2 3
5 B 14 1N Guffrida lgnazio I TA 1813 Ay 2 3
1.61 2 3

IN I TA El o FI DE: 1809 Perf: 1579 Media: 1704.40 WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 56 3N Tornatore Fabrizio I TA 1545 0 0 0

2 B2 CM Sgarito Carnel o I TA 1962 -1530.3 Ay 0 0

3 N 45 3N Gasso G useppe I TA 1539 0 0 0

4 N 103 2N Al ainmo Francesco I TA 1722 87 0.62 Ay 0 0

5 B 15 1N Rosolia G useppe I TA 1754 55 0.58 Ay 0 0
1.5 0 0
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN ITA El o FIDE: 1751 Perf: 1835 Media: 1675.60 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 3N Tirenna Francesco I TA 1414 337 0.88 1 1 1
2 B 3 IN Ruoppol o Al fonso I TA 1911 -1600.29 O 1 1
3 N 46 3N Gasso Francesco I TA 1548 1 1 2
4 N 106 2N Pellerito G anmarco I TA 1699 52 0.57 1 2 3
5 B 16 1IN Furnari Francesco I TA 1806 -55 0.42 Ay 2 3
2.16 2 3

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1985 Media: 1569.20 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 58 NC D Muro G useppe I TA 1440 1 0 1

2 B 4 2N Sgarito Pasqual e I TA 1656 1 0 2

3 N 50 3N Finocchiaro Dante I TA 1455 1 0 3

4 N 107 3N Favitta Amedeo I TA 1582 223 0.78 1 1 4

5 B 17 IN Zuccarotto Salvatore I TA 1713 92 0.63 Ay 1 4
1.41 1 4

2N |ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 18 Perf: 1552 Medi a: 1848. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 1IN Signorelli Gaetano | TA 1881 -297 0.15 O 0 0
2 B 132 2N Savalla G anl uca I TA 1704 -120 0.34 Ay 0 0
3 N 92 CM Roccasalva Pietro I TA 1945 -3610.1 Ay 0 0
4 B 40 IN Arito Luigi I TA 1873 -2890.16 O 0 0
5 N1 1IN Del Vivo Marco I TA 1837 -2530.19 Ay 0 0
0.94 0 0

3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 60 Perf: 1662 Media: 1721.20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 1IN Spina Sinonpietro I TA 1809 -2640.18 1 1 1
2 B 133 2N Parrinello Marco | TA 1592 -47 0.43 Ay 1 1
3 N93 2N Cartia Gorgio I TA 1704 -1590.29 Ay 1 1
4 B 45 3N G asso G useppe I TA 1539 6 0.51 1 2 2
5 N 2 CM Sgarito Carnel o I TA 1962 -4170.08 Ay 2 2
1.49 2 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA El o FIDE: 1414 Perf: 1640 Media: 1689.20 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 1IN Cannella Sinone I TA 1751 -3370.12 0 0 0
2 B 134 3N Morana Marco I TA 1542 Ay 0 0
3 N 94 2N Tumi no Andrea I TA 1694 -2800.16 Ay 0 0
4 B 46 3N Grasso Francesco I TA 1548 Ay 0 0
5 N 3 IN  Ruoppol o Alfonso I TA 1911 -497 0.08 Ay 0 0
0. 36 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1535 Media: 1604. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Leonardi Antonio | TA 1805 -3650.1 O 0 0
2 B 135 3N Buffa G ovanni I TA 1479 -39 0.45 1 1 1
3 N 96 2N D Martino G ancarlo I TA 1629 -189 0.25 Ay 1 1
4 B 49 3N Rapicavoli Francesco I TA 1451 -11 0.48 Ay 1 1
5 N 4 2N Sgarito Pasqual e I TA 1656 -216 0.22 Ay 1 1
1.5 1 1

IN |ITA Elo Italia: 1801 Variaz: -12 Perf: 1653 Media: 1820. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 1IN Del Vivo Marco I TA 1837 -36 0.45 O 0 0
2 N 18 2N Battaglia Fabio I TA 1721 80 0.61 1 1 1
3 B 31 CM Turturici Pellegrino | TA 1880 -79 0.39 0 1 1
4 N 92 CM Roccasalva Pietro I TA 1945 -144 0.31 0 1 1
5 B 22 IN Catania Dario I TA 1721 80 0.61 1 2 2
2.37 2 2

2N I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1535 Media: 1779.80 WWw: -1.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 CM Sgarito Carnelo I TA 1962 -3320.12 0 0 0
2 N 19 2N Battaglia G useppe I TA 1625 1 0 1
3 B 32 CM Ccchipinti Massinm I TA 1960 -3300.12 0 0 1
4 N 93 2N Cartia Gorgio I TA 1704 -74 0.4 0 0 1
5 B 23 2N Berendino G aconp | TA 1648 -18 0.47 O 0 1
1.11 0 1
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN ITA El o FI DE: 1816 Perf: 1447 Media: 1747.80 WW: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN  Ruoppol o Al fonso ITA 1911 -95 0.37 AY 0 0
2 N 20 1IN Russo Carnelo I TA 1634 182 0.74 O 0 0
3 B 33 1IN Nobile Gancarlo I TA 1907 0 0 0
4 N 94 2N Tumino Andrea I TA 1694 122 0.67 Ay 0 0
5 B 24 IN Norrito Salvatore I TA 1593 223 0.78 O 0 0
2.56 0 0

2N I TA Elo FIDE: 1738 Perf: 1662 Media: 1576.60 WW: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N4 2N Sgarito Pasqual e I TA 1656 0 0 0

2 N21 3N G@ustolisi G ovanni I TA 1527 Ay 0 0

3 B 37 3N Battaglia G useppe I TA 1551 Ay 0 0

4 N 96 2N D Mrtino G ancarlo I TA 1629 109 0.65 1 1 1

5 B 26 2N (Galante Benedetto I TA 1520 218 0.78 1 2 2
1.43 2 2

IN ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1972 Media: 1889.80 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Catania Dario I TA 1721 1 0 1
2 B 14 1IN duffrida lgnazio I TA 1813 1 0 2
3 N 27 FM Fabiano G useppe | TA 2090 -2170.22 0 0 2
4 N31 CM Turturici Pellegrino | TA 1880 -7 0.49 1 1 3
5 B 92 CM Roccasalva Pietro I TA 1945 -72 0.4 Ay 1 3
1.11 1 3

IN |ITA Elo Italia: 1844 Variaz: 39 Perf: 1734 Medi a: 1805. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 2N Berendino G aconp I TA 1648 196 0.75 1 1 1
2 B 15 1N Rosolia G useppe I TA 1754 90 0.62 1 2 2
3 N 28 1IN MNarzaduri Riccardo I TA 1960 -116 0.34 Ay 2 2
4 N 32 CM Ccchipinti Massinm I TA 1960 -116 0.34 1 3 3
5 B 93 2N Cartia Gorgio ITA 1704 140 0.69 Ay 3 3
2.74 3 3
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN |ITA Eo Italia: 1837 Variaz: -12 Perf: 1588 Media: 1768. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 IN Norrito Salvatore I TA 1593 244 0.8 0 0 0
2 B 16 1IN Furnari Francesco I TA 1806 31 0.54 1 1 1
3 N 29 1IN WMarzaduri Marco R | TA 1844 -7 0.49 Ay 1 1
4 N 33 1IN Nobile Gancarlo I TA 1907 -70 0.4 0 1 1
5 B 94 2N Tumi no Andrea I TA 1694 143 0.69 1 2 2
2.92 2 2

IN ITA Elo FIDE: 1733 Perf: 1557 Media: 1628.40 WW: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 3N Misso Fabrizio I TA 1565 168 0.72 1 1 1
2 B 17 IN Zuccarotto Salvatore I TA 1713 20 0.53 O 1 1
3 N 30 2N  Pal adino Mannino Antonio I TA 1606 127 0.67 Ay 1 1
4 N 36 1IN Schenbri Roberto I TA 1629 104 0.64 Ay 1 1
5 B 96 2N D Mrtino Gancarlo I TA 1629 104 0.64 O 1 1
3.2 1 1

2N I TA El o FI DE: 1638 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1727 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

I TA El o FI DE: 1683 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN I TA El o FI DE: 1887 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1770 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\.)l—\—l%

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

Lﬂhwl\)l—\ﬂ%

oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R

O o0 oo oo

oo oo oo
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

ITA Elo Italia: 1476 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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oo ooo
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ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
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I TA El o FI DE: 2164 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N |ITA Elo ltalia: 1718 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)H—I%
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ITA Elo Italia: 1287 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

CM ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1902 Media: 1813.80 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 FM Fabiano G useppe I TA 2090 -1450.31 Ay 0 0
2 N 22 1IN Catania Dario I TA 1721 1 0 1
3 B 55 2N Leonardi Daniele I TA 1584 Ay 0 1
4 B 59 1IN Annal oro Roberto I TA 1801 1 0 2
5 N 63 1IN Puleio Bernardo I TA 1873 72 0.6 Ay 0 2
0.91 0 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1749 WMedia: 1714.40 WW: 0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 IN Marzaduri Riccardo I TA 1960 -256 0.19 O 0 0
2 N 24 1IN Norrito Salvatore I TA 1593 111 0.65 1 1 1
3 B 56 3N Tornatore Fabrizio I TA 1545 Ay 1 1
4 B 60 2N Barbagall o Andrea I TA 1630 74 0.6 1 2 2
5 N 64 1IN Tripodo Roberto I TA 1844 Ay 2 2
1. 44 2 2

2N I TA El o FI DE: 1694 Perf: 1576 Media: 1695.20 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 1IN Marzaduri Marco R | TA 1844 -150 0.3 0 0 0
2 N 25 3N Misso Fabrizio | TA 1565 129 0.67 1 1 1
3 B 57 3N Tirenna Francesco I TA 1414 280 0.84 Ay 1 1
4 B 61 1IN Annino Vincenzo I TA 1816 -122 0.33 Ay 1 1
5 N 65 1IN Covernale Pietro I TA 1837 0 1 1
2.14 1 1

ITA Elo Italia: 1691 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ocoooooxn
MM TMTT A

Lﬂhwl\)lﬂ—l%
O O O oo

O O O o o o
O O O o oo

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1640 Media: 1607.40 WWw: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 2N Paladino Mannino Antonio | TA 1606 23 0.53 1 1 1
2 N 26 2N (alante Benedetto I TA 1520 109 0.65 O 1 1
3 B 58 NC D Muro Guseppe I TA 1440 Ay 1 1
4 B 62 2N Aceto Andrea ITA 1738 -109 0.35 0 1 1
5 N 66 1IN Prinzivalli Achille ITA 1733 -104 0.36 1 2 2
1.89 2 2
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N |ITA Elo Italia: 1592 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
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oo oo oo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1985 Media: 1912.20 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 CM Turturici Pellegrino I TA 1880 -30 0.46 1 1 1
2 B 27 FM Fabiano G useppe I TA 2090 -2400.2 O 1 1
3 N1 IN Del Vivo Marco I TA 1837 13 0.52 1 2 2
4 B 51 IN Signorelli Gaetano I TA 1881 -31 0.46 Ay 2 2
5 N 40 1IN Arito Luigi | TA 1873 -23 0.47 Ay 2 2
2.11 2 2

2N I TA El o FI DE: 1722 Perf: 1787 Media: 1846.00 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 CM Ccchipinti Mssinmo I TA 1960 -2380.2 Ay 0 0

2 B 28 1IN Marzaduri Riccardo I TA 1960 -238 0.2 0 0 0

3 N2 CM Sgarito Carnelo | TA 1962 -2400.2 O 0 0

4 B 52 1IN Spina Sinonpietro ITA 1809 -87 0.38 Ay 0 0

5 N 45 3N Gasso G useppe I TA 1539 1 0 1
0.98 0 1

ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
106Pel lerito Ganmarco
2N I TA El o FI DE: 1699 Perf: 1670 Media: 1792.20 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 33 1IN Nobile Gancarlo I TA 1907 0 0 0
2 B 29 1IN Marzaduri Marco R | TA 1844 -1450.31 1 1 1
3 N3 IN Ruoppol o Al fonso I TA 1911 -2120.23 A 1 1
4 B 53 1IN Cannella Sinone ITA 1751 -52 0.43 0 1 1
5 N 46 3N Grasso Francesco I TA 1548 Ay 1 1
0.97 1 1

3N ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1883 Media: 1623.20 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Fasino Salvatore I TA 1598 1 0 1
2 B 30 2N Paladino Mannino Antonio | TA 1606 -24 0.47 1 1 2
3 N 4 2N Sgarito Pasqual e I TA 1656 1 1 3
4 B 54 1N Leonardi Antonio | TA 1805 -2230.22 0 1 3
5 N 49 3N Rapicavoli Francesco I TA 1451 1 1 4
0. 69 1 4

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

a b wWNBRFE A
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N |ITA Elo Italia: 1602 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FIDE: 1760 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA El o FI DE: 1547 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N |ITA Elo Italia: 1620 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1604 Media: 1766.40 WW: 0.21

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 132 2N Savalla G anluca I TA 1704 5 0.51 Ay 0 0

2 B 40 IN Arito Luigi | TA 1873 -1640.28 Ay 0 0

3 N 14 1IN Guffrida Ignazio I TA 1813 0 0 0

4 N 22 1IN Catania Dario I TA 1721 1 0 1

5 B 18 2N Battaglia Fabio I TA 1721 0 0 1
0.79 0 1

IN ITA El o FI DE: 1749 Perf: 1711 Media: 1631.60 WW: 1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 133 2N Parrinello Marco I TA 1592 157 0.71 1 1 1
2 B 45 3N Gasso G useppe I TA 1539 0 1 1
3 N 15 1IN Rosolia G useppe I TA 1754 -5 0.49 1 2 2
4 N 23 2N Berendino G aconp | TA 1648 101 0.64 1 3 3
5 B 19 2N Battaglia G useppe I TA 1625 0 3 3
1.84 3 3

2N I TA El o FI DE: 1656 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

a b wWNBRFE A
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Scacchistica SEE VISR RIIEE)
Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

IN I TA El o FI DE: 1653 Perf: 1713 Media: 1619.00 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 134 3N Mborana Marco I TA 1542 Ay 0 0

2 B 46 3N Grasso Francesco I TA 1548 Ay 0 0

3 N 16 IN Furnari Francesco I TA 1806 -153 0.3 0 0 0

4 N 25 3N Musso Fabrizio | TA 1565 88 0.62 1 1 1

5 B 20 1IN Russo Carnelo I TA 1634 19 0.53 1 2 2
1.45 2 2

2N |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -45 Perf: 1302 Media: 1553. 75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 50 3N Finocchiaro Dante I TA 1455203 0.76 Ay 0 0
3 N 17 1IN Zuccarotto Sal vatore I TA 1713 -55 0.42 0 0 0
4 N 26 2N @Galante Benedetto I TA 1520 138 0.69 Ay 0 0
5 B 21 3N Gustolisi G ovanni I TA 1527 131 0.68 O 0 0
2.55 0 0

IN |ITA Elo Italia: 1658 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

a b wNBE -+
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

a b wWNBRFE A
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2N |ITA Elo Italia: 1558 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N |ITA Elo Italia: 1493 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -6 Perf: 1479 Media: 1479. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 135 3N Buffa G ovanni I TA 1479 179 0.73 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.73 0 0
126 Pantano Guseppe
IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 1949 Media: 1785.50 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N31 CM Turturici Pellegrino I TA 1880 17 0.52 1 1 1
3 B 18 2N Battaglia Fabio I TA 1721 1 1 2
4 B 1 1IN Del Vivo Marco | TA 1837 60 0.58 0 1 2
5 N 132 2N Savalla G anluca I TA 1704 193 0.75 1 2 3
1.85 2 3

IN ITA El o FI DE: 1727 Perf: 1432 Media: 1802.40 WW: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Arito Luigi | TA 1873 -146 0.3 Ay 0 0
2 N 32 CM Ccchipinti Massinmo I TA 1960 -2330.21 0 0 0
3 B 19 2N Battaglia G useppe I TA 1625 0 0 0
4 B 2 CM Sgarito Carnel o I TA 1962 -2350.21 O 0 0
5 N 133 2N Parrinello Marco I TA 1592 135 0.68 O 0 0
1.4 0 0

2N ITA El o FIDE: 1673 Perf: 1597 Media: 1706.60 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 3N Gasso G useppe I TA 1539 Ay 0 0
2 N 33 1IN Nobile Gancarlo I TA 1907 0 0 0
3 B 20 IN Russo Carrmelo I TA 1634 39 0.55 1 1 1
4 B 3 IN Ruoppol o Al fonso I TA 1911 -238 0.2 Ay 1 1
5 N 134 3N Mdrana Marco I TA 1542 0 1 1
0.75 1 1
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Italiana ' J' Petrosino - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -15 Perf: 813 Medi a: 1548. 00
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
N 46 3N G asso Francesco I TA 1548 5 0.51

T R F PE PT
1 0
2 0
3 0
4 0
5 0

o O o o
m T m T
O O O o o o
O O O o oo

0.51

2N |ITA Elo Italia: 1439 Variaz: 21 Perf: 1506 Media: 1549. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 50 3N Finocchiaro Dante I TA 1455 -16 0.48 O 0 0
2 N 36 1IN Schenbri Roberto I TA 1629 -1900.25 0 0 0
3 B 21 3N Gustolisi G ovanni I TA 1527 -88 0.38 1 1 1
4 B 4 2N Sgarito Pasqual e I TA 1656 -217 0.22 Ay 1 1
5 N 135 3N Buffa G ovanni I TA 1479 -40 0.44 1 2 2
1.77 2 2

ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1704 Perf: 1682 Media: 1726.40 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 114 2N Ceram G useppe I TA 1709 -5 0.49 A 0 0
2 N 55 2N Leonardi Daniele I TA 1584 Ay 0 0
3 B 22 1IN Catania Dario I TA 1721 Ay 0 0
4 N 18 2N Battaglia Fabio I TA 1721 1 0 1
5 B 126 1N Pantano G useppe I TA 1897 -1930.25 0 0 1
0.74 0 1
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2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1665 Media: 1658.80 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 115 1IN Savalla Sal vatore I TA 1749 -157 0.29 O 0 0
2 N 56 3N Tornatore Fabrizio I TA 1545 Ay 0 0
3 B 23 2N Berendino G aconp | TA 1648 -56 0.42 0 0 0
4 N 19 2N Battaglia G useppe I TA 1625 1 0 1
5 B 127 1N Pandolfo Sergio I TA 1727 -1350.32 1 1 2
1.03 1 2

3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 27 Perf: 1445 Media: 1593. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 117 1IN Montalto Antonio Massinmo | TA 1653 -1110.35 Ay 0 0
2 N 57 3N Tirenna Francesco I TA 1414 128 0.67 Ay 0 0
3 B 24 1IN Norrito Salvatore | TA 1593 -51 0.43 Ay 0 0
4 N 20 1IN Russo Carnelo ITA 1634 -92 0.37 AY 0 0
5 B 128 2N Guarino G useppe I TA 1673 -1310.32 1 1 1
2.14 1 1

3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -51 Perf: 1132 Media: 1525. 80

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 125 2N Bilardello Alfredo I TA 1658 -179 0.27 Ay 0 0
2 N 58 NC D Mauro G useppe I TA 144039 0.55 O 0 0
3 B 25 3N Misso Fabrizio I TA 1565 -86 0.38 0 0 0
4 N 21 3N Gustolisi G ovanni I TA 1527 -48 0.43 0 0 0
5 B 130 2N Cuirreri Filippo I TA 1439 40 0.56 O 0 0
2.19 0 0

ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\.)l—\—l%
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ITA Elo Italia: 1446 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 2N Sgarito Pasqual e ITA 3 1.0 1708 1583 1656 1983 M 104297
14 1IN Guffrida Ignazio |ITA 4 2.5 1888 1903 1813 1949 M 103433
18 2N Battaglia Fabio ITA 3 1.0 1770 1645 1721 1990 M 121246
19 2N Battaglia G useppe ITA 5 2.0 1690 1618 1625 1961 M 102467
22 1N Cat ania Dario ITA 4 0.5 1807 1485 1721 1961 M 100426
33 1IN Nobi |l e G ancarl o ITA 4 4.0 1758 1818 1907 1965 M 105727
45 3N Grasso G useppe ITA 4 2.5 1738 1753 1539 1990 M 123729
46 3N Grasso Francesco ITA 4 1.5 1629 1542 1548 1958 M 127926
55 2N Leonardi Daniele ITA 5 1.5 1848 1699 1584 1965 M 144736
56 3N Tornatore Fabrizio ITA 4 2.5 1766 1781 1545 1994 M 136922
59 1IN Annal oro Roberto ITA 3 0.0 1887 1087 1801 1984 M 144153
64 1N Tri podo Roberto ITA 5 4.0 1805 1850 1844 1948 M 104886
65 1N Covernal e Pietro ITA 4 2.5 1734 1749 1837 1960 M 104895
134 3N Mor ana Marco ITA 5 3.0 1593 1608 1542 2001 M 141376
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